
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2023 m. gruodžio 07 d.

Nr. 2023-341



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 5
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  5
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 5
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 6
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  6
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  6
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  6
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  7
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 7
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 8
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  8
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 8
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  8
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  8
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  8

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 11
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  11
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  12
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  12
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  12

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  12
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  12
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 18
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  20

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  151
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  151
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 152
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  152
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  152



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Akcinė bendrovė "Rokiškio komunalininkas", kodas 173000664
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Nepriklausomybės a. 12A, LT-42115
Pranešimo Nr. 6277814

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.6166456 (paskelbtas 2023-09-20), keitimo pobūdis – Keičiamas.

AB "Rokiškio komunalininkas" akcininkų dėmesiui!
2023 m. gruodžio 29 d. 10 val., AB "Rokiškio komunalininkas" valdybos sprendimu šaukiamas neeilinis visuotinis
akcininkų susirinkimas, kuris vyks bendrovės patalpose adresu: Nepriklausomybės  a. 12A, Rokiškyje.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl AB "Rokiškio komunalininkas"  savų akcijų įsigijimo.
Susirinkimo apskaitos diena yra 2023 m. gruodžio 22 d. Dalyvauti ir balsuoti neeiliniame visuotiniame akcininkų
susirinkime turi teisę asmenys, kurie yra akcininkais neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje.
Su neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarke susijusia medžiaga galima susipažinti nuo 2023 m. gruodžio15
iki gruodžio 28 d. pateikus Bendrovei prašymą el. paštu administracija@rokom.lt arba telefonu (8 458) 71083 iš anksto
suderintu laiku atvykus į bendrovę.

- - -

Akcinė bendrovė "PLASTA", kodas 110639887
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180, LT-03154
Pranešimo Nr. 6277815

Informuojame, kad Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2023 m. gruodžio 29 d. 10 val. šaukiamas AB "PLASTA"
neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris vyks AB "PLASTA" buveinės patalpose Savanorių pr. 180, Vilnius.
Akcininkai registruojami nuo 09:30 val. Susirinkimo darbotvarkė:
1. Tarpinis pranešimas.
2. Nepriklausomo auditoriaus išvada apie Bendrovės 2023 m. rugsėjo 30 d. pasibaigusių 9 mėnesių tarpines finansines
ataskaitas.
3. 2023 m. rugsėjo 30 d. pasibaigusių 9 mėnesių tarpinių finansinių ataskaitų tvirtinimas.
4. 2023 m. rugsėjo 30 d. pasibaigusių 9 mėnesių pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimas.
5. Kiti klausimai.
Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena 2023 m. gruodžio 20 d.
Bendrovės generalinis direktorius Danas Poderis.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilutės veislininkystė", kodas 177005858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Armalėnų k., Plytinės g. 4, LT-99156
Pranešimo Nr. 6279433

Pranešame, kad UAB "Šilutės veislininkystė" (juridinio asmens kodas 177005858, buveinės adresas: Plytinės g. 4,
Armalėnų k., Šilutės r.) 2023 m. gruodžio 28 d. 10 val. UAB "Šilutės veislininkystė" bendrovėje (buveinės adresas: Plytinės
g. 4, Šilutė), šaukiamas neeilinis visuotinis UAB "Šilutės veislininkystė" akcininkų susirinkimas. Susirinkimo darbotvarkė:
1.Dėl pritarimo paskelbtai uždarosios akcinės bendrovės "Šilutės veislininkystė" neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo
darbotvarkei.
2.Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2023 m. rugsėjo 20 d. nutarimo Nr. 743 "Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2002 m. rugpjūčio 23 d. nutarimo Nr. 1341 "Dėl valstybės valdomų įmonių vadovų darbo užmokesčio" pakeitimo" nuostatų
taikymo nustatant uždarosios akcinės bendrovės "Šilutės veislininkystė"  vadovo darbo užmokestį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 4

3.Dėl uždarosios akcinės bendrovės "Šilutės veislininkystė" vadovo pareiginės algos ir kintamosios dalies už 2023 metais
pasiektus bendrovės veiklos rezultatus, nustatymo pagal nuo 2024 m. sausio 1 d. įsigaliojančiame Lietuvos Respublikos
Vyriausybės 2023 m. rugsėjo 20 d. nutarime Nr. 743 "Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. rugpjūčio 23 d.
nutarimo Nr. 1341 "Dėl valstybės valdomų įmonių vadovų darbo užmokesčio" pakeitimo" įtvirtintą reglamentavimą.
4.Dėl veiklos rodiklių, susijusių su uždarosios akcinės bendrovės "Šilutės veislininkystė" tikslais, ir jų dydžių nustatymo
2024 metams.
5.Dėl UAB "Šilutės veislininkystė" audito įmonės rinkimo ir apmokėjimo sąlygų nustatymo.
6.Dėl kitų klausimų.
Bendrovės akcininkai neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime balsuos Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių
įstatymo 21 str. 3 d. numatytu būdu - užpildant bendrąjį balsavimo biuletenį ir iš anksto jį pateikiant bendrovei el. paštu
silutesveislininkyste@gmail.com.
Su Bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, įskaitant ir susirinkimo sprendimų projektais,
akcininkai, pateikę asmens dokumentą, gali susipažinti atvykę į  UAB "Šilutės veislininkystė", adresu Plytinės g. 4
Armalėnų km. Šilutės raj. Pasiteirauti tel. 8-682-36502. Direktorius Gediminas Lapinskas.

- - -

Kevin EU, UAB, kodas 304777572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6279435

PRANEŠIMAS DĖL NEEILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO SUŠAUKIMO

2023 m. gruodžio 6 d.

2023 m. gruodžio 29 d. 10 val. šaukiamas Kevin EU, UAB, juridinio asmens kodas 304777572, registruotos buveinės
adresas Lvivo g. 25-104, Vilnius, Lietuva (toliau - Bendrovė), neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau -
Susirinkimas). Susirinkimas vyks Core Office (Conference room prie pagrindinio įėjimo), Ukmergės g. 126, 08100 Vilnius,
Lietuva.

Susirinkimas šaukiamas Bendrovės valdybos iniciatyva ir Bendrovės valdybos sprendimu.

Susirinkimo darbotvarkė:

Audito įmonės Bendrovės metinių finansinių ataskaitų auditui atlikti rinkimas ir audito paslaugų apmokėjimo sąlygų
nustatymas.

Jeigu šaukiamas Susirinkimas neįvyks, Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 23 straipsnio pagrindu
šaukiamas pakartotinis Bendrovės visuotinis akcininkų susirinkimas. Pakartotinio Bendrovės susirinkimo data - 2024 m.
sausio 12 d., laikas - 10 val., vieta - Core Office (Conference room prie pagrindinio įėjimo), Ukmergės g. 126, 08100
Vilnius, Lietuva.

Kiekvienas akcininkas atvykęs į Susirinkimą, privalo turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Akcininkų atstovai
(įgaliotiniai) privalo pateikti savo asmens tapatybę patvirtinančius dokumentus bei tinkamai įformintus įgaliojimus ar kitus
jų įgalinimus patvirtinančius dokumentus.

Primename, kad pagal Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 27 straipsnio 5 dalį Bendrovės akcininkai
gali pasinaudoti savo teise balsuoti iš anksto raštu. Ne vėliau kaip likus 10 dienų iki Susirinkimo bendrieji balsavimo
biuleteniai bus išsiųsti Bendrovės akcininkams elektroniniu paštu. Užpildytas bendrasis balsavimo biuletenis turi būti
gautas Bendrovėje adresu Upės g. 19-1, Vilnius, Lietuvos Respublika, ne vėliau kaip iki Susirinkimo, jį atsiunčiant
registruotu paštu ar pateikiant Bendrovei šiame pranešime nurodytu adresu Ukmergės g. 126, 08100 Vilnius, Lietuvos
Respublika. Jeigu užpildytą bendrąjį balsavimo biuletenį pasirašo asmuo, kuris nėra akcininkas, prie užpildyto bendrojo
balsavimo biuletenio turi būti pridėtas teisę balsuoti patvirtinantis dokumentas.

Bendrovės akcininkams, remiantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 26 straipsnio 10 dalimi, ne vėliau
kaip likus 10 dienų iki Susirinkimo bus sudaryta galimybė susipažinti su Bendrovės turimais dokumentais, susijusiais
su Susirinkimo darbotvarke, įskaitant sprendimų projektus, akcininko prašymu juos persiunčiant akcininko nurodytu
elektroninio pašto adresu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 5

Papildoma informacija, susijusią su Susirinkimu, teikia Bendrovės generalinis direktorius Tadas Tamošiūnas, el. paštu:
tadas@kevin.eu.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

MB "Divinis", kodas 305469951
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 98-102, LT-52350
Pranešimo Nr. 6277811

Pranešame, kad priimtas sprendimas likviduoti MB "Divinis" įm. kodas 305469951 nuo 2023-12-05 d.

- - -

UAB "Santus", kodas 302739612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmė, Maironio g. 30, LT-86147
Pranešimo Nr. 6277819

2023-12-05 vienintelio akcininko sprendimu Nr. 1 likviduojama UAB "Santus", juridinio asmens kodas: 302739612,
buveinė: Kelmė, Maironio g. 30, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras. Likvidatoriumi
paskirtas SAULIUS MALECKAS.

- - -

UAB "Konkordijos NT", kodas 303998888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 94, LT-51179
Pranešimo Nr. 6277822

2023-12-05 vienintelio akcininko sprendimu Nr. 1 likviduojama UAB "Konkordijos NT", juridinio asmens kodas:
303998888, buveinė: Kaunas, Taikos pr. 94, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras.
Likvidatoriumi paskirtas AUDRIUS GLOBYS.

- - -

MB aGv Mounting, kodas 306336523
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6278307

2023-12-05 vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimu Nr. 2023/12/05 likviduojama MB "aGv Mounting", juridinio
asmens kodas: 306336523, buveinė: Vilnius, Kalvarijų g. 125, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų
centre. Likvidatoriumi paskirtas GYTIS STACKEVIČIUS.

- - -

UAB "Turboprekyba", kodas 305440608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6279437



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 6

Remiantis AKCININKŲ SPRENDIMAS Nr. 2023/08-1, priimtu 2023 m. rugpjūčio 21 d., skelbiame apie UAB
Turboprekyba, kodas 305440608 likvidavimą.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Vyšnia ant torto", kodas 305220380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Saturno g. 15, LT-14264
Pranešimo Nr. 6277812

Keičiamas UAB "Vyšnia ant torto" (juridinio asmens kodas 305220380) pavadinimas į UAB Krekenavos ūkis.

- - -

UAB Funkcinio judėjimo centras, kodas 304730409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 11, LT-06145
Pranešimo Nr. 6277816

Uab Funkcinio judėjimo centras keičia pavadinimą į UAB Fmc group.

- - -

UAB "Theca Furniture", kodas 300544802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 145, LT-51140
Pranešimo Nr. 6277823

2023 m. lapkričio 28 d. UAB "Theca Furniture" (juridinio asmens kodas 300544802, adresas Taikos pr. 145, Kaunas,
Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre). Vienintelis akcininkas priėmė sprendimą
pakeisti UAB "Theca Furniture" pavadinimą į naują pavadinimą - Actona Lithuania UAB.

- - -

UAB "Vitajunė", kodas 304497435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53, LT-12144
Pranešimo Nr. 6278304

Uždaroji akcinė bendrovė UAB "Vitajunė" I/k 304497435 keičia pavadinimą į UAB "Axall". Uždarosios akcinės bendrovės
adresas nesikeičia.

- - -

UAB "Posmas", kodas 301744656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Motorų g. 6, LT-02190
Pranešimo Nr. 6278305



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 7

UAB "Posmas", JA kodas - 301744656, buveinės adresas - Motorų g. 6, Vilnius, duomenys apie įmonę kaupiami LR
Juridinių asmenų registre, registro tvarkytojas - VĮ Registrų centras, praneša, kad 2023 m. gruodžio 05 d. visuotinis
akcininkų susirinkimas priėmė sprendimą pakeisti įmonės pavadinimą iš UAB "Posmas" į UAB "Greita spauda".

- - -

UAB "IndEx Capital Management", kodas 305885316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10-5, LT-03201
Pranešimo Nr. 6278308

Pranešame, kad 2023-12-04 visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu bendrovės pavadinimas iš UAB "IndEx Capital
Management" keičiamas į naują pavadinimą UAB "Sport IndEx".

- - -

MB "Devynios jūros", kodas 306160687
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 45-16, LT-66245
Pranešimo Nr. 6278355

MB "Devynios jūros" įmonės kodas 306160687, buveinės adresas Druskininkai, Veisiejų g. 45-16, LT-66245, keičia
pavadinimą į MB "Autostock".

1.10 Pertvarkymas

Akcinė bendrovė "VMG Wood Solutions", kodas 306383882
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Menčių k., Ryto g. 4, LT-85271
Pranešimo Nr. 6277813

Pranešimas dėl AB "VMG Wood Solutions" pertvarkymo.
Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.104 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių
įstatymo 72 straipsniu, akcinė bendrovė "VMG Wood Solutions", juridinio asmens kodas 306383882, buveinės adresas
Ryto g. 4, Menčių k., LT-85271 Akmenės r., Lietuvos Respublika, yra pertvarkoma į uždarąją akcinę bendrovę "VMG
Wood Solutions", juridinio asmens kodas 306383882, buveinės adresas Ryto g. 4, Menčių k., LT-85271 Akmenės r.,
Lietuvos Respublika, t.y. keičiama įmonės teisinė forma iš akcinės bendrovės į uždarąją akcinę bendrovę. Po AB "VMG
Wood Solutions" pertvarkymo UAB "VMG Wood Solutions" bus visų AB "VMG Wood Solutions" teisių ir pareigų perėmėja.
Su pertvarkymo dokumentais nuo 2023-12-06 galima susipažinti adresu Ryto g. 4, Menčių k., LT-85271 Akmenės r.,
Lietuvos Respublika, Rimas Macijauskas +370 61 236 952.

- - -

UAB "Stiklė", kodas 300573871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Užlaukio g. 34, LT-91274
Pranešimo Nr. 6278303

"Informuojame, kad UAB "Stiklė", kodas 300573871, buveinės adresas: Klaipėda, Užlaukio
g. 34, LT-91274, 2023 m. gruodžio 5 d. vienintelio akcininko sprendimu yra pertvarkoma į
MB "Stiklė", pakeičiant jos teisinę formą iš uždarosios akcinės bendrovės į mažąją bendriją.
Su dokumentais galima susipažinti bendrovės darbo valandomis buveinės adresu arba tel. 868503776.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Zeneda transport", kodas 305911177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eidintų g. 107-2, LT-47252
Pranešimo Nr. 6277820



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 8

Pranešame, kad yra parengtos UAB "Zeneda transport" (įmonės kodas 305911177, buveinės adresas Kauno m. sav.
Kauno m. Eidintų g. 107-2) ir UAB "Zeneda" (įmonės kodas 304256594, buveinės adresas Kauno m. sav. Kauno
m. Eidintų g. 107-2), duomenys abiejų įmonių kaupiami ir saugomi Valstybės įmonės Registrų centro Kauno filiale,
reorganizavimo sąlygos. UAB "Zeneda" yra reorganizavime dalyvaujanti bendrovė, kuri po reorganizavimo tęs savo
veiklą, o prie jos bus prijungiama UAB "Zeneda transport"  - reorganizuojama bendrovė, kuri po reorganizavimo
pasibaigs. Visas UAB "Zeneda transport"  turtas, teisės ir pareigos pagal sandorius pereina UAB "Zeneda" ir UAB
"Zeneda transport"  sandoriai įtraukiami į UAB "Zeneda" buhalterinę apskaitą UAB "Zeneda transport" išregistravimo iš
Juridinių asmenų registro dienos pabaigoje Reorganizavimo sąlygų pagrindu, papildomai nepasirašant tai patvirtinančių
priėmimo - perdavimo aktų.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis ir po reorganizavimo tęsiančios veiklą UAB "Zeneda" įstatais ir kitais Lietuvos
Respublikos Akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. išvardintais dokumentais galima susipažinti bendrovės buveinėje
darbo dienomis nuo 2023-12-05 nuo 9.00 val. iki 16.00 val.

- - -

UAB "Zeneda", kodas 304256594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eidintų g. 107-2, LT-47252
Pranešimo Nr. 6277821

Pranešame, kad yra parengtos UAB "Zeneda transport" (įmonės kodas 305911177, buveinės adresas Kauno m. sav.
Kauno m. Eidintų g. 107-2) ir UAB "Zeneda" (įmonės kodas 304256594, buveinės adresas Kauno m. sav. Kauno
m. Eidintų g. 107-2), duomenys abiejų įmonių kaupiami ir saugomi Valstybės įmonės Registrų centro Kauno filiale,
reorganizavimo sąlygos. UAB "Zeneda" yra reorganizavime dalyvaujanti bendrovė, kuri po reorganizavimo tęs savo
veiklą, o prie jos bus prijungiama UAB "Zeneda transport"  - reorganizuojama bendrovė, kuri po reorganizavimo
pasibaigs. Visas UAB "Zeneda transport"  turtas, teisės ir pareigos pagal sandorius pereina UAB "Zeneda" ir UAB
"Zeneda transport"  sandoriai įtraukiami į UAB "Zeneda" buhalterinę apskaitą UAB "Zeneda transport" išregistravimo iš
Juridinių asmenų registro dienos pabaigoje Reorganizavimo sąlygų pagrindu, papildomai nepasirašant tai patvirtinančių
priėmimo - perdavimo aktų.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis ir po reorganizavimo tęsiančios veiklą UAB "Zeneda" įstatais ir kitais Lietuvos
Respublikos Akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. išvardintais dokumentais galima susipažinti bendrovės buveinėje
darbo dienomis nuo 2023-12-05 nuo 9.00 val. iki 16.00 val.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Akcinė bendrovė "Akmenės cementas", kodas 153009143



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 9

Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, J. Dalinkevičiaus g. 2, LT-85118
Pranešimo Nr. 6278306

PRANEŠIMAS AKCINĖS BENDROVĖS "AKMENĖS CEMENTAS" AKCININKAMS APIE AKCIJŲ IŠPIRKIMĄ

Šiuo Akcinė bendrovė "Akmenės cementas", juridinio asmens kodas 153009143, registruotos buveinės adresas
J. Dalinkevičiaus g. 2, Naujoji Akmenė, Lietuvos Respublika (toliau - Bendrovė), informuoja, kad 2023-11-30
gavo Bendrovės daugumos akcininkės SCHWENK Zement Beteiligungen GmbH, bendrovės įsteigtos ir veikiančios
pagal Vokietijos Federacinės Respublikos įstatymus, bendrovės numeris HRB 1698, registruotos buveinės adresas
Hindenburgring 15, 89077 Ulm, Vokietijos Federacinė Respublika (toliau - Daugumos akcininkas), kuriai nuosavybės
teise priklauso 43 449 465 paprastosios vardinės (ISIN kodas LT0000101891) Bendrovės akcijos, suteikiančios ~98,46%
balsų Bendrovės visuotiniame akcininkų susirinkime, rašytinį pranešimą apie ketinimą pasinaudojimą Bendrovės akcijų
išpirkimo teise, kurią Daugumos akcininkui suteikia Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo (toliau - ABĮ) 46(1)
straipsnis.

Bendrovė, vadovaudamasi ABĮ 46(1) straipsnio 9 dalimi, skelbia gautą Daugumos akcininko pranešimą (toliau
pateikiamas Daugumos akcininko pranešimo, pateikto Bendrovei, tekstas).

"Atsižvelgiant į tai, jog SCHWENK Zement Beteiligungen GmbH, bendrovei įsteigtai ir veikiančiai pagal Vokietijos
Federacinės Respublikos įstatymus, bendrovės numeris HRB 1698, registruotos buveinės adresas Hindenburgring
15, 89077 Ulm, Vokietijos Federacinė Respublika (toliau - Daugumos akcininkas), nuosavybės teise priklauso 43 449
465 paprastosios vardinės (ISIN kodas LT0000101891) Akcinės bendrovės "Akmenės cementas", juridinio asmens
kodas 153009143, registruotos buveinės adresas J. Dalinkevičiaus g. 2, Naujoji Akmenė, Lietuvos Respublika (toliau -
Bendrovė), akcijos, suteikiančios ~98,46% balsų Bendrovės visuotiniame akcininkų susirinkime, Daugumos akcininkas,
pasinaudodamas jam Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo (toliau - ABĮ) 46(1)  straipsniu suteikta išpirkimo
teise, t. y. teise išpirkti iš visų kitų Bendrovės mažumos akcininkų (toliau - Mažumos akcininkai) visas likusias (677 556)
Bendrovės paprastąsias vardines akcijas (ISIN kodas LT0000101891), suteikiančias balso teisę Bendrovės visuotiniame
akcininkų susirinkime, vadovaudamasis ABĮ 46(1) straipsnio 7 dalimi, teikia Bendrovei šį pranešimą apie akcijų išpirkimą
(toliau - Pranešimas apie išpirkimą), kuris skirtas Bendrovei ir Mažumos akcininkams:

1) Bendrovės, dėl kurios akcijų teikiamas Pranešimas apie išpirkimą, pavadinimas, teisinė forma, kodas ir buveinė:
Akcinė bendrovė "Akmenės cementas", teisinė forma - akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 153009143, registruotos
buveinės adresas J. Dalinkevičiaus g. 2, Naujoji Akmenė, Lietuvos Respublika.

2) Bendrovės akcijas išperkančio akcininko duomenys ir jo turimų Bendrovės akcijų skaičius:
SCHWENK Zement Beteiligungen GmbH, bendrovė įsteigta ir veikianti pagal Vokietijos Federacinės Respublikos
įstatymus, bendrovės numeris HRB 1698, registruotos buveinės adresas Hindenburgring 15, 89077 Ulm, Vokietijos
Federacinė Respublika, kuriai nuosavybės teise priklauso:
(i) 43 449 465 paprastosios vardinės Bendrovės akcijos (ISIN kodas LT0000101891), suteikiančios 43 449 465 balsų,
t. y. ~98,46% balsų, Bendrovės visuotiniame akcininkų susirinkime; ir
(ii) 1 328 484 Bendrovės vardinės privilegijuotosios su nekaupiamuoju dividendu akcijos (be balso teisės) (ISIN kodas
LT0000101909).

3) Bendrovės akcijas išperkančio akcininko reikalavimas:
Daugumos akcininkas reikalauja, kad visi kiti Bendrovės Mažumos akcininkai, kuriems nuosavybės teise priklauso
visos likusios (677 556) Bendrovės paprastosios vardinės akcijos (ISIN kodas LT0000101891), suteikiančios ~1,54%
balsų Bendrovės visuotiniame akcininkų susirinkime (toliau - PVA), parduotų Daugumos akcininkui visas Mažumos
akcininkams nuosavybės teise priklausančias PVA šiame Pranešime apie išpirkimą nustatyta tvarka bei terminais.

4) Vienos akcijos (PVA) išpirkimo kaina ir jos nustatymo būdas:
Vienos PVA išpirkimo kaina yra 1,632205 EUR. Nurodyta vienos PVA išpirkimo kaina nustatyta nepriklausomo turto
vertintojo (Uždaroji akcinė bendrovė "OBER-HAUS" nekilnojamas turtas, juridinio asmens kodas 111645042) (toliau -
Turto vertintojas) teisės aktų, reglamentuojančių turto vertinimą, nustatyta tvarka. Detalesnė informacija apie vienos PVA
išpirkimo kainos nustatymo būdą / metodus yra nurodyta Verslo vertinimo ataskaitoje Nr. 113435 VAT_2023 SVA VHAN
(toliau - Ataskaita).

5) Bendrovės akcijų (PVA) išpirkimo tvarka:
1. Bendrovės PVA išpirkimas iš Mažumos akcininkų vykdomas laikotarpiu nuo 2023-11-30 iki 2024-04-01 16:00 val.
(EET) (toliau - Išpirkimo laikotarpis).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 10

2. Mažumos akcininkas, parduodantis jam nuosavybės teise priklausančias PVA, privalo per Išpirkimo laikotarpį pranešti
apie tai Bendrovei raštu (toliau - Pranešimas apie pardavimą), t. y.:
(i) įteikti Mažumos akcininko pasirašytą rašytinį Pranešimą apie pardavimą Bendrovei asmeniškai ar registruotu laišku;
arba
(ii) atsiųsti Mažumos akcininko kvalifikuotu elektroniniu parašu pasirašytą rašytinį Pranešimą apie pardavimą Bendrovei
el. pašto adresu giedre.kundrotiene@cementas.lt.
Jeigu Pranešimą apie pardavimą Bendrovei teikia Mažumos akcininko teisėtas atstovas, kartu su Pranešimu apie
pardavimą turi būti pateiktas ir tinkamai įformintas tokį atstovavimą pagrindžiantis dokumentas bei tokio atstovo asmens
dokumento kopija.
3. Mažumos akcininko Pranešime apie pardavimą turi būti nurodyti visi duomenys, nurodyti pridedamoje Pranešimo apie
pardavimą formoje.
Siekiant išvengti abejonių, Mažumos akcininkas turi tinkamai užpildyti ir pateikti Bendrovei pasirašytą pridedamą
Pranešimo apie pardavimą formą arba pateikti Bendrovei laisvos formos rašytinį ir pasirašytą Pranešimą apie pardavimą,
kuriame turi būti visi duomenys, nurodyti pridedamoje Pranešimo apie pardavimą formoje.
4. Prie Pranešimo apie pardavimą turi būti pridėtos Mažumos akcininko ir jo sutuoktinio(-ės) (jeigu taikoma) asmens
dokumentų kopijos.
5. Prie Pranešimo apie pardavimą turi būti pridėtas išrašas iš Mažumos akcininko asmeninės vertybinių popierių
sąskaitos, kuris yra tinkamas Mažumos akcininko nuosavybės teisės į PVA įrodymas. Tokį išrašą Mažumos akcininkas
gali gauti kreipdamasis į savo vertybinių popierių sąskaitos tvarkytoją (toliau - Sąskaitų tvarkytojas). Tuo atveju, jeigu
Mažumos akcininkui nėra žinomas jo Sąskaitų tvarkytojas, Bendrovė, atsižvelgdama į jos turimus duomenis (Bendrovės
akcininkų sąrašą), suteiks tokią informaciją Mažumos akcininkui jo prašymu.
6. Mažumos akcininkas ir jo sutuoktinis(-ė) atsako už Bendrovei ir / ar Daugumos akcininkui pateiktos informacijos bei
dokumentų teisingumą.
7. Bendrovė, gavusi Pranešimą apie pardavimą, patikrina, ar Mažumos akcininkas pateikė visus reikalaujamus duomenis
ir dokumentus ir, ar pateikti duomenys yra teisingi bei pakankami.
Tuo atveju, jeigu Mažumos akcininkas pateikė Bendrovei ne visus reikalingus duomenis ir / ar dokumentus, ar Bendrovė
nustatė, jog Mažumos akcininko pateikti duomenys ir / ar dokumentai yra neteisingi ir / ar nepakankami, Bendrovė
informuoja tokį Mažumos akcininką prašydama pateikti trūkstamus (papildomus) ir / ar patikslinti pateiktus duomenis ir /
ar dokumentus Bendrovei priimtinu būdu.
8. Bendrovė, iš Mažumos akcininko gavusi Pranešimą apie pardavimą ir patikrinusi visus reikalingus duomenis bei
dokumentus (įskaitant tuos, kurie buvo papildomai pateikti Bendrovės prašymu, o taip pat Lietuvos Respublikos
registruose kaupiamus duomenis), perduoda iš Mažumos akcininko gautą Pranešimą apie pardavimą ir papildomą
informaciją bei dokumentus Daugumos akcininkui ne vėliau kaip per 10 dienų nuo Pranešimo apie pardavimą gavimo
Bendrovėje dienos.
9. Tuo atveju, jeigu nėra kliūčių (Mažumos akcininkui priklausančios PVA nėra apribotos / apsunkintos; gautas Mažumos
akcininko sutuoktinio(-ės) sutikimas (jeigu taikoma) parduoti visas PVA Daugumos akcininkui; Mažumos akcininkas
pateikė visus reikalingus duomenis bei dokumentus ir pan.) sudaryti PVA pirkimo - pardavimo sutartį (toliau - Sutartis)
su Pranešimą apie pardavimą pateikusiu Mažumos akcininku, tarp Mažumos akcininko, pateikusio Pranešimą apie
pardavimą, ir Daugumos akcininko sudaroma Sutartis.
10. Sutartis sudaroma pagal Daugumos akcininko parengtą ir pridedamą Sutarties projektą.
11. Esminės Sutarties sąlygos yra šios:
(i) kaina, už kurią perkama viena PVA, yra lygi 1,632205 EUR (į šią kainą įeina visi Mažumos akcininko, parduodančio
PVA, mokėtini mokesčiai, rinkliavos ir pan.).
Aiškumo dėlei, nurodyta vienos PVA išpirkimo kaina yra nustatyta Turto vertintojo teisės aktų, reglamentuojančių turto
vertinimą, nustatyta tvarka ir ji nebus keičiama Mažumos akcininkui pageidaujant, t. y. Sutartis su Mažumos akcininku
sudaroma tik tuo atveju, jeigu jis sutinka parduoti jam priklausančias PVA Daugumos akcininkui už kainą, kuri lygi visų
parduodamų PVA skaičiaus ir 1,632205 EUR sandaugai (tokią sandaugą suapvalinant iki šimtųjų pagal matematines
taisykles).
(ii) Už išperkamas PVA atsiskaitoma pinigais, t. y. pervedant pinigines lėšas (bendrą parduodamų PVA kainą) Mažumos
akcininkui į jo nurodytą asmeninę banko sąskaitą per 30 dienų nuo tos Sutarties įsigaliojimo dienos.
12. Sutartis sudaroma (pasirašoma) per Išpirkimo laikotarpį tarp Daugumos akcininko ir Mažumos akcininko, pateikusio
Pranešimą apie pardavimą, iš anksto suderintu laiku bei tvarka.
13. Sutartis gali būti sudaroma tik šiais būdais:
(i) šalims (Daugumos akcininkui, Mažumos akcininkui, pateikusiam Pranešimą apie pardavimą, ir Mažumos akcininko
sutuoktiniui(-ei) (jeigu taikoma)) pasirašant Sutartį kvalifikuotais elektroniniais parašais pasinaudojant elektroninių ryšių
priemonėmis;
(ii) tuo atveju, jeigu Sutarties pasirašymas šalių kvalifikuotais elektroniniais parašais nėra įmanomas, Sutartis pasirašoma
"fiziniais" šalių parašais Mažumos akcininko, pateikusio Pranešimą apie pardavimą, Sąskaitų tvarkytojo buveinėje /
padalinyje. Konkretus Sąskaitų tvarkytojo padalinys Sutarties pasirašymui parenkamas / apsprendžiamas atsižvelgiant



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 11

į tai, kas yra Mažumos akcininko, pateikusio Pranešimą apie pardavimą, Sąskaitų tvarkytojas ir atsižvelgiant į tokio
Sąskaitų tvarkytojo reikalavimus, keliamus Sutarties pasirašymui šalių "fiziniais" parašais.
14. Sudarius (pasirašius) Sutartį Bendrovė, Daugumos akcininkas ir Mažumos akcininkas įsipareigoja atlikti visus būtinus
veiksmus nuosavybės į parduotas PVA perdavimui Daugumos akcininkui (atitinkamų įrašų Daugumos akcininko ir
Mažumos akcininko asmeninėse vertybinių popierių sąskaitose atlikimui ir pan.).
15. Išperkant PVA iš Mažumos akcininkų, užtikrinimo priemonės ir / ar papildomos priemokos už PVA netaikomos.

6) Šiuo taip pat informuojame, kad Mažumos akcininkai iki Išpirkimo laikotarpio pabaigos (t. y. iki 2024-04-01 16:00
val. (EET)) turi atlikti ABĮ 46(1) straipsnio 13 dalyje nurodytus veiksmus: visi Mažumos akcininkai, t. y. Bendrovės
akcijų (PVA), dėl kurių teikiamas šis Pranešimas apie išpirkimą, savininkai, turi parduoti jiems nuosavybės teise
priklausančias balsavimo teisę suteikiančias Bendrovės akcijas (PVA) šiame Pranešime apie išpirkimą nurodytomis
sąlygomis arba kreiptis į teismą dėl akcijos (PVA) išpirkimo kainos atitikties teisingumo reikalavimams, apie tai
informavę Daugumos akcininką (el. pašto adresas giedre.dailidenaite@primus.legal) ir Bendrovę (el. pašto adresas
giedre.kundrotiene@cementas.lt). Kreipimosi į teismą atveju mutatis mutandis taikoma Lietuvos Respublikos civilinio
kodekso 2.115 straipsnio 2 dalis ir 2.118, 2.119 ir 2.120 straipsniai.

7) Taip pat informuojame, jog, vadovaujantis ABĮ 46(1) straipsnio 16 dalimi, tuo atveju, jeigu Mažumos akcininkas per
šiame Pranešime apie išpirkimą nustatytą terminą akcijų (PVA) nepardavė, laikoma, kad paskutinę Pranešime apie
išpirkimą nustatyto termino dieną Daugumos akcininkas įgijo teisę ne vėliau kaip per 30 dienų kreiptis į teismą ir pateikti
dokumentus, kuriais įrodoma, kad atliktas mokėjimas į akcijų nepardavusio Mažumos akcininko depozitinę sąskaitą
Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 6.56 straipsnyje nustatyta tvarka ar kitu būdu, ir reikalauti <...> įpareigoti sąskaitų
tvarkytojus vertybinių popierių sąskaitose padaryti įrašus apie akcijų nuosavybės teisės perėjimą akcijas superkančiam
akcininkui (Daugumos akcininkui). Teismo sprendimas <...> padaryti įrašus bendrovių akcininkų asmeninėse vertybinių
popierių sąskaitose laikomas teisėtu pagrindu, kuriuo remiantis <...> padaromi įrašai akcininkų asmeninėse vertybinių
popierių sąskaitose.

8) Atsižvelgiant į tai, kad Bendrovės akcininkams nuosavybės teise priklauso ir Bendrovės vardinės privilegijuotosios su
nekaupiamuoju dividendu akcijos (be balso teisės) (ISIN kodas LT0000101909) (toliau - PRVA), Daugumos akcininkas
taip pat kviečia visus kitus Bendrovės akcininkus parduoti jiems nuosavybės teise priklausančias PRVA Daugumos
akcininkui. PRVA išpirkimui būtų taikoma šio Pranešimo apie išpirkimą 5) skyriuje nurodyta tvarka, o siūloma vienos
PRVA išpirkimo kaina būtų lygi 1,632205 EUR (kaip nustatyta Turto vertintojo Ataskaitoje)."

Šiuo Bendrovė informuoja, kad Bendrovės akcininkai gali susipažinti su Ataskaita, Sutarties projektais, Pranešimo apie
pardavimą forma Bendrovės buveinėje darbo dienomis nuo 9 val. iki 15 val. Tikslus susipažinimo laikas turi būti iš anksto
suderintas su Bendrove el. paštu (giedre.kundrotiene@cementas.lt) arba telefonu (+370 610 28405).

Sutarties projektai ir Pranešimo apie pardavimą forma taip pat patalpinti ir su šiais dokumentais galima susipažinti
Bendrovės interneto svetainėje (https://cementas.lt/informacija-bendroves-akcininkams/).

Šiuo Bendrovė papildomai informuoja, jog Bendrovės valdyba, vadovaudamasi ABĮ 46(1) straipsnio 12 dalimi, iki
2023-12-14 (imtinai) parengs ir Bendrovės interneto svetainėje (https://cementas.lt/informacija-bendroves-akcininkams/)
paskelbs ataskaitą, kurioje bus pateikiama motyvuota Bendrovės valdybos nuomonė dėl Bendrovės akcijų (PVA)
išpirkimo sąlygų ir galimo akcijų (PVA) išpirkimo poveikio Bendrovei. Su nurodyta Bendrovės valdybos ataskaita
Bendrovės akcininkai taip pat nuo 2023-12-15 galės susipažinti ir Bendrovės buveinėje darbo dienomis nuo
9 val. iki 15 val. Tikslus tokio susipažinimo laikas turi būti iš anksto suderintas su Bendrove el. paštu
(giedre.kundrotiene@cementas.lt) arba telefonu (+370 610 28405).

Kilus papildomiems klausimams dėl Bendrovės akcijų išpirkimo tvarkos, prašome kreiptis į Bendrovę telefonu (+370 610
28405) arba el. paštu (giedre.kundrotiene@cementas.lt) darbo dienomis nuo 9 val. iki 15 val.

Bendrovės generalinis direktorius
Artūras Zaremba.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

VšĮ KLAIPĖDOS PALIATYVIOSIOS PAGALBOS IR SLAUGOS PRIEŽIŪROS TARNYBA, kodas 306178062
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 12

Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 6-40, LT-92331
Pranešimo Nr. 6279434

- - -

Vilijos Grigienės individuali įmonė, kodas 300027477
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 15, LT-01207
Pranešimo Nr. 6279436

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Baltijos ekonomistas", kodas 304917106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01103
Pranešimo Nr. 6277818

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "Fikora LT", kodas 306640661
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6279469

Įregistravimo data: 2023-12-06. Vadovas: LORETA PETRUTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Biointex, kodas 306641133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6279470

Įregistravimo data: 2023-12-06. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Micius media, kodas 306641158
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 12-23, LT-49407
Pranešimo Nr. 6279471



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2023-12-06. Vadovas: DONATAS TAMKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Farmilas", kodas 306641165
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Svajonių al. 5, LT-53277
Pranešimo Nr. 6279472

Įregistravimo data: 2023-12-06. Vadovas: POVILAS RUDINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Markelito labdaros ir paramos fondas, kodas 306639972
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Vytauto g. 47-17, LT-69413
Pranešimo Nr. 6279473

Įregistravimo data: 2023-12-06. Vadovas: GIEDRĖ MATUSEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ Keturkojų atostogos, kodas 306640693
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 70-46, LT-04108
Pranešimo Nr. 6279474

Įregistravimo data: 2023-12-06. Vadovas: INGA RUMSKIENĖ, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nexinno.tech", kodas 306640704
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 23-46, LT-49487
Pranešimo Nr. 6279475

Įregistravimo data: 2023-12-06. Vadovas: VAIDOTAS POŠKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Projula", kodas 306640711
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Užukampio k., Alksnių g. 5, LT-25143
Pranešimo Nr. 6279476

Įregistravimo data: 2023-12-06. Vadovas: VITALIJUS JUODIŠIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Paralegal", kodas 306640056
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 27-31, LT-49149
Pranešimo Nr. 6279477

Įregistravimo data: 2023-12-06. Vadovas: PAULIUS RAKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 14

- - -

MB "Balionėlis", kodas 306640362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Kęstučio g. 1-4, LT-25144
Pranešimo Nr. 6279478

Įregistravimo data: 2023-12-06. Vadovas: AGNĖ LOBANOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dragūnas 1927, kodas 306640768
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 89-19, LT-74185
Pranešimo Nr. 6279479

Įregistravimo data: 2023-12-06. Vadovas: IGNAS VILKELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

The Fair Hands, MB, kodas 306640775
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 18-1, LT-00171
Pranešimo Nr. 6279480

Įregistravimo data: 2023-12-06. Vadovas: VIKTORIJA NOMEIKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Krepšinio fanų asociacija X SECTOR, kodas 306640782
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Šimonių sen., Keginių k., Kupiškio g. 5, LT-40314
Pranešimo Nr. 6279481

Įregistravimo data: 2023-12-06. Vadovas: AURIMAS URBONAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Snobfoods, kodas 306640679
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 1-22, LT-02104
Pranešimo Nr. 6279482

Įregistravimo data: 2023-12-06. Vadovas: ROLANDAS DVARECKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB La chemija, kodas 306639965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6279483

Įregistravimo data: 2023-12-06. Vadovas: NIKITA POPOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 15

Build and heat solutions, MB, kodas 306639602
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Mackevičiaus g. 23-4, LT-35159
Pranešimo Nr. 6279484

Įregistravimo data: 2023-12-06. Vadovas: LEANDRO JUAN AROCA CASTRO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

ARYESI, MB, kodas 306640686
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Užtakų k., Gervių g. 26, LT-56329
Pranešimo Nr. 6279485

Įregistravimo data: 2023-12-06. Vadovas: NORA GENUTIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Finprona", kodas 306640024
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Gotlybiškių k., Tilto g. 21, LT-71372
Pranešimo Nr. 6279486

Įregistravimo data: 2023-12-06. Vadovas: VIKTORIJA DULAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija EIK ŽVEJOT, kodas 306640743
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 24-oji g. 28, LT-02219
Pranešimo Nr. 6279487

Įregistravimo data: 2023-12-06. Vadovas: LINAS BARANAUSKAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gas trading group'", kodas 306641222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6279488

Įregistravimo data: 2023-12-06. Vadovas: ANDRIUS KOTOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Alva Electronics, kodas 306641247
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6279489

Įregistravimo data: 2023-12-06. Vadovas: ALEN VARGHESE NINAN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Vytenio Grąžtai", kodas 306641126
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 16

Buveinės adresas: Vilnius, Gilužio g. 53-6, LT-06239
Pranešimo Nr. 6279490

Įregistravimo data: 2023-12-06. Vadovas: DOMANTAS PIKŪNAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ ,,Dzūkijos krašto žirginio sporto klubas", kodas 306641140
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Karužų k., Senasis kel. 10, LT-67401
Pranešimo Nr. 6279491

Įregistravimo data: 2023-12-06. Vadovas: LINAS BALČIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ TURMONTAI, kodas 306639997
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Turmantas, Tilžės g. 23, LT-32203
Pranešimo Nr. 6279492

Įregistravimo data: 2023-12-06. Vadovas: JEVGENIJA KATKOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mp vejas, MB, kodas 306641172
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k., Vėveriškių g. 17C, LT-92405
Pranešimo Nr. 6279493

Įregistravimo data: 2023-12-06. Vadovas: PAULIUS MAČYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Tvarumas apsimoka, kodas 306640017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rubikių g. 17, LT-08452
Pranešimo Nr. 6279494

Įregistravimo data: 2023-12-06. Vadovas: NINO INASARIDZE, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Trading formula", kodas 306640729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10, LT-03201
Pranešimo Nr. 6279495

Įregistravimo data: 2023-12-06. Vadovas: ŠARŪNAS SIMONAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Youngblood film school, kodas 306641197
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raseinių g. 9-3, LT-03103



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 17

Pranešimo Nr. 6279496

Įregistravimo data: 2023-12-06. Vadovas: KAMILĖ MILAŠIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB White stage, kodas 306641208
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 48-31, LT-07125
Pranešimo Nr. 6279497

Įregistravimo data: 2023-12-06. Vadovas: JEVGENIJ SEMAKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Offshore wind farm 1", kodas 306640736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10, LT-04215
Pranešimo Nr. 6279498

Įregistravimo data: 2023-12-06. Vadovas: VYTAUTAS RIMAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Statybu pridavimas, kodas 306640750
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Pramonės g. 6, LT-87101
Pranešimo Nr. 6279499

Įregistravimo data: 2023-12-06. Vadovas: ALGIRDAS BIRKANTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB OV Smart, kodas 306641215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jeronimo Ralio g. 4-104, LT-08356
Pranešimo Nr. 6279500

Įregistravimo data: 2023-12-06. Vadovas: DONATAS DŪDA, Direktorius. Akcijų skaičius: 120 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2520 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Eoniks, kodas 306640615
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6279501

Įregistravimo data: 2023-12-06. Vadovas: IRMANTAS BABRAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vilko puota, kodas 306640070
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Dobrovolės k., Ateities g. 38, LT-21157
Pranešimo Nr. 6279502



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2023-12-06. Vadovas: LINAS KAMINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Transcars, UAB, kodas 306641585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6279503

Įregistravimo data: 2023-12-06. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 900 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 9000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Netyčia, MB, kodas 306640049
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Laisvės g. 16, LT-72261
Pranešimo Nr. 6279504

Įregistravimo data: 2023-12-06. Vadovas: RAMINTA MEILIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Padel Spot", kodas 306641592
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Maumedžių g. 4, LT-92357
Pranešimo Nr. 6279505

Įregistravimo data: 2023-12-06. Vadovas: GEDIMINAS LOMSARGIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Jaunalietuvių sportininkų asociacija, kodas 306641603
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 77-85, LT-50360
Pranešimo Nr. 6279506

Įregistravimo data: 2023-12-06. Vadovas: VYTAUTAS MIKUCKIS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Advokatų profesinė bendrija ZABULIS LEGAL, kodas 306641254
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Bajorų g. 3A, LT-14265
Pranešimo Nr. 6279507

Įregistravimo data: 2023-12-06. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia dalyvis.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

L. Krukonienės individuali įmonė, kodas 122724498
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 119-22, LT-05204
Pranešimo Nr. 6279454

Išregistravimo data: 2023-12-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 19

- - -

A. Dargio komercinė firma, kodas 140458017
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 16-18, LT-94270
Pranešimo Nr. 6279455

Išregistravimo data: 2023-12-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Euroeka", kodas 300025095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k., Drugių g. 9, LT-53303
Pranešimo Nr. 6279456

Išregistravimo data: 2023-12-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

L. Butkevičiaus statybos remonto darbų įmonė, kodas 180227662
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Kęstaičių k., Gynėjų g. 17, LT-88438
Pranešimo Nr. 6279457

Išregistravimo data: 2023-12-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Bresta", kodas 301531672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6279458

Išregistravimo data: 2023-12-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Baltijos investa", kodas 303173590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Butkų Juzės g. 14-1, LT-92228
Pranešimo Nr. 6279459

Išregistravimo data: 2023-12-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB ShareNordic, kodas 302815768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6279460

Išregistravimo data: 2023-12-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "EMI group", kodas 302859387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13, LT-91222
Pranešimo Nr. 6279461

Išregistravimo data: 2023-12-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 20

PROCADA, UAB, kodas 302863407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23, LT-08105
Pranešimo Nr. 6279462

Išregistravimo data: 2023-12-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Neosurf LT UAB, kodas 305771323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01103
Pranešimo Nr. 6279463

Išregistravimo data: 2023-12-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

FintechX UAB, kodas 305918339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6279464

Išregistravimo data: 2023-12-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

OKX FinTech UAB, kodas 306008284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6279465

Išregistravimo data: 2023-12-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Jutomate Europe, UAB, kodas 306185103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702, LT-09320
Pranešimo Nr. 6279466

Išregistravimo data: 2023-12-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Morensta", kodas 304825978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6279467

Išregistravimo data: 2023-12-06. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB Aristokrata, kodas 304290899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Meškių k., Plento g. 3, LT-80195
Pranešimo Nr. 6278309

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 21

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-12-04).

- - -

UAB "Absto", kodas 303544355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Jablonskio g. 3-1, LT-44286
Pranešimo Nr. 6278310

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAGŪNA", kodas 148217160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ateities g. 10-4, LT-37369
Pranešimo Nr. 6278311

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05).

- - -

UAB "Joninga", kodas 133199596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 92-34, LT-50345
Pranešimo Nr. 6278312

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2023-12-05); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens pripažinimo likviduojamu dėl bankroto
(2023-12-05).

- - -

MB "Tobulėjimo prieskoniai", kodas 306621084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 21-102, LT-03118
Pranešimo Nr. 6278313

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-12-06);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-12-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-12-06).

- - -

MB "Kava plius", kodas 304240490
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 43A-16, LT-41146
Pranešimo Nr. 6278314

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-04); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-12-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 22

- - -

UAB "Misionierių NT", kodas 305624832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6278315

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Trans planai, UAB, kodas 300538849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Vištyčio g. 43A, LT-70428
Pranešimo Nr. 6278316

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-06 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-06).

- - -

VILNIAUS MEDŽIOTOJŲ BŪRELIS "VIDUGIRIS", kodas 293185890
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paeglinės g. 25A
Pranešimo Nr. 6278317

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2023-10-30);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2023-10-30); Įgaliojimas (2023-10-30).

- - -

Ikimokyklinio ugdymo įstaigų vadovų asociacijos Šiaulių skyrius, kodas 145904053
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Saulės tak. 5, LT-78301
Pranešimo Nr. 6278318

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos; finansinių metų.

- - -

Asociacija "Ekointech", kodas 306284902
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Klaipėdos g. 4A, LT-96340
Pranešimo Nr. 6278319

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Paramos fondas Sparnai svajonei, kodas 304400137
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 36C-6, LT-10305
Pranešimo Nr. 6278320

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 23

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos ir Azerbaidžano įmonė uždaroji akcinė bendrovė "Liet Az", kodas 110360485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 69-1, LT-09112
Pranešimo Nr. 6278321

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-11-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo (2023-11-28).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Pasaga", kodas 178641040
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionių sen., Milkuškų k.
Pranešimo Nr. 6278322

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Darius Agro", kodas 301067695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Norių k., Ąžuolų g. 32, LT-39390
Pranešimo Nr. 6278323

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2023-12-06).

- - -

Vilniaus miesto "Sportinio vairavimo centras", kodas 125538285
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Paškevič-Ciotkos g. 20-48, LT-11200
Pranešimo Nr. 6278324

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Lietuvos artrito fondas, kodas 192002292
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 9, LT-01102
Pranešimo Nr. 6278325

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB Roq.ad Lithuania, kodas 305425143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333, LT-01109
Pranešimo Nr. 6278326



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 24

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06).

- - -

Sporto klubas "Baidarių ir kanojų irklavimas", kodas 181689967
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Karaimų g. 73, LT-21104
Pranešimo Nr. 6278327

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Sporto klubas "Vidukelė", kodas 300583239
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklė, Gamyklos g. 2-8, LT-60348
Pranešimo Nr. 6278328

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-12-06); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-12-06).

- - -

Alytaus apskrities neįgaliųjų sveikatingumo ir sporto klubas "Alytupis", kodas 193492575
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 33A, LT-62161
Pranešimo Nr. 6278329

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Vilniaus miesto sportinės žūklės klubas "PRO CARPIUS", kodas 125989772
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 106-1, LT-10255
Pranešimo Nr. 6278330

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: tarybos; finansinių metų.

- - -

UAB AMBERART, kodas 302895369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 4-6, LT-06244
Pranešimo Nr. 6278331

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-06).

- - -

UAB "VIKEILA", kodas 302608709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Senosios Varėnos k., Vytauto g. 224, LT-65489



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 25

Pranešimo Nr. 6278332

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-06).

- - -

Viešoji įstaiga PARAMOS VAIKAMS CENTRAS, kodas 124632778
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 19A-8, LT-08113
Pranešimo Nr. 6278333

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Visuomeninė organizacija Logos, kodas 295742530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6278334

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Trakų seniūnijos bendruomenė "Santalka", kodas 181688484
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 2, LT-21105
Pranešimo Nr. 6278335

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Griškabūdžio vidurinės mokyklos labdaros ir paramos fondas, kodas 174821411
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Griškabūdis, Alyvų g. 4, LT-71295
Pranešimo Nr. 6278336

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: valdybos; finansinių metų.

- - -

UAB OV Smart, kodas 306641215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jeronimo Ralio g. 4-104, LT-08356
Pranešimo Nr. 6278337

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Autoavilys Klaipėdoje", kodas 304848667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 26

Pranešimo Nr. 6278338

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06); Protokolas (2023-12-06).

- - -

UAB "Heiligena", kodas 300118336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 14-43, LT-00303
Pranešimo Nr. 6278339

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06).

- - -

Linkuvos pagyvenusių žmonių klubas "Pabūkime kartu", kodas 168294577
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuva, Vienybės a. 8, LT-83443
Pranešimo Nr. 6278340

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Šakių rajono Kubilių žemės ūkio bendrovė, kodas 174286581
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškio sen., Kubilių k.
Pranešimo Nr. 6278341

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "Rasalo transportas", kodas 147649555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 7-2, LT-36233
Pranešimo Nr. 6278342

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2023-12-01).

- - -

Visuomeninė organizacija medžiotojų klubas "Verseka", kodas 191188029
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Kukiškių k. 13, LT-65476
Pranešimo Nr. 6278343

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-12-06); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-12-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 27

Volintos labdaros ir paramos fondas, kodas 305609467
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 31, LT-06326
Pranešimo Nr. 6278344

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-12-06).

- - -

Afganistano karo veteranų Ignalinos klubas, kodas 155639137
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Liepų g. 1-13, LT-30104
Pranešimo Nr. 6278345

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Krakių kultūros centras, kodas 300630977
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakės, Laisvės a. 1, LT-58248
Pranešimo Nr. 6278346

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-11-20); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-11-20); Nuostatai (2023-11-20); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2023-11-20).

- - -

UAB "Dominari grupė", kodas 303521424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Panevėžio aplinkl. 10, LT-36258
Pranešimo Nr. 6278347

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Valdybos posėdžio protokolas
(2023-12-05).

- - -

MB Kgs investment, kodas 306084339
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6278348

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Koko geras šuo); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Nuostatai (2023-12-05); Sprendimas
(2023-12-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-05).

- - -

UAB Šviesolaidinio interneto geografinis palaikymas, kodas 305667805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 28

Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6278349

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Capsa", kodas 235267520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 68-4, LT-44351
Pranešimo Nr. 6278350

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Voltreks", kodas 306389718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6278351

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-04).

- - -

UAB "Rasigva", kodas 300556879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Ateities g. 25, LT-28143
Pranešimo Nr. 6278352

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Buktos kaimo bendruomenė, kodas 151492889
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Buktos k.
Pranešimo Nr. 6278353

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; tarybos; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-12-06).

- - -

VšĮ "Augintinis LT", kodas 302591971
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Treniotos g. 26, LT-96113
Pranešimo Nr. 6279554

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 29

Žilinų kaimo bendruomenė, kodas 184844166
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Jakėnų sen., Žilinų k.
Pranešimo Nr. 6279555

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

"DIRBTINIAI ŽIEDAI" UAB, kodas 302647256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Karčemos g. 18, LT-37175
Pranešimo Nr. 6279556

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-12-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-12-06); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2023-12-06).

- - -

UAB "Sakalo namai", kodas 306596670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49, LT-52303
Pranešimo Nr. 6279557

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-04).

- - -

Utenos "Saulės" gimnazija, kodas 190181633
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, K. Ladygos g. 18, LT-28239
Pranešimo Nr. 6279558

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos duomenų įregistravimo (2023-12-05); Nuostatai (2023-12-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2023-12-05).

- - -

UAB "NKG Transport", kodas 301845655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 31-55, LT-92108
Pranešimo Nr. 6279559

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-06).

- - -

UAB "Black Swan brands", kodas 302577982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 30

Pranešimo Nr. 6279560

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-06).

- - -

UAB "Gas trading group'", kodas 306641222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6279561

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Neabejingų būrys" VšĮ, kodas 306103608
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6279562

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-01); Vienintelio dalininko sprendimas /
vienintelio dalininko sprendimas (2023-12-01).

- - -

Mykolo Romerio universitetas, kodas 111951726
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 20, LT-08300
Pranešimo Nr. 6279563

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Pagraužių kaimo bendruomenė, kodas 166063130
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Pagraužių k.
Pranešimo Nr. 6279564

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "RR transportas", kodas 302419295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušų g. 52-1, LT-96144
Pranešimo Nr. 6279565

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl priimto pareiškimo iškelti bankroto bylą
(2023-12-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 31

Garliavos neįgaliųjų draugija, kodas 159962230
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 62, LT-53259
Pranešimo Nr. 6279566

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-12-06).

- - -

UAB "Versanus", kodas 303564589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6279567

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gandriukas", kodas 280156390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Gandrų g. 10, LT-87108
Pranešimo Nr. 6279568

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Marijampolės tautinių šokių ansamblis "JOTVINGIS", kodas 151487550
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Stoties g. 16, LT-68108
Pranešimo Nr. 6279569

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Visuomeninė organizacija "Raudėnų bendruomenė", kodas 145800784
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Raudėnų sen., Raudėnų k., Tryškių g. 6, LT-81322
Pranešimo Nr. 6279570

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB Retumas, kodas 305701410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 37-10, LT-09205
Pranešimo Nr. 6279571

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 32

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-02-22 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-12-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-12-06); Įgaliojimas (2023-01-23); Įgaliojimas (2021-09-03).

- - -

Sėlių kultūros ir socialinės paramos bendrija, kodas 169287219
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Krinčinas, Žalgirio g. 18, LT-39463
Pranešimo Nr. 6279572

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Hurrick", kodas 306090979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100, LT-09303
Pranešimo Nr. 6279573

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-05).

- - -

UAB "Ekobazė", kodas 300835462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Obenių g. 38, LT-26108
Pranešimo Nr. 6279574

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06); Akcininkų sprendimas (2023-12-06).

- - -

Eksperimentinės archeologijos klubas "Pajauta", kodas 195749285
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 6-9, LT-01402
Pranešimo Nr. 6279575

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; finansinių metų.

- - -

Šiaulių rajono medžiotojų klubas "Šventjonis", kodas 145796097
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Kurtuvėnų k., Žvejų g. 6, LT-80221
Pranešimo Nr. 6279576

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 33

Rokiškio rajono Afganistano karo veteranų sąjunga, kodas 173742975
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Sąjūdžio a. 1, LT-42136
Pranešimo Nr. 6279577

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Viešoji įstaiga JAUNIMO IR STUDENTŲ KULTŪRINIŲ MAINŲ CENTRAS, kodas 224627440
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6279578

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Kūrybinės veiklos centras "Harmonija", kodas 184254767
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Maironio g. 11, LT-28142
Pranešimo Nr. 6279579

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Mažoji bendrija Baltijos ultragarso mokykla, kodas 305102784
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalnų g. 56A-11, LT-47142
Pranešimo Nr. 6279580

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Pranešimas (2023-12-05);
Reorganizavimo sąlygos (2023-12-05).

- - -

UAB "Orzini", kodas 305641027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6279581

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2023-12-05); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto
(2023-12-05).

- - -

MB "Interas", kodas 304396151
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525, LT-63250
Pranešimo Nr. 6279582

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 34

- - -

UAB "Gedimino 2", kodas 303379672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 2-3, LT-01103
Pranešimo Nr. 6279583

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-05).

- - -

UAB "Vėjo lašas", kodas 306260495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūmų g. 3, LT-11119
Pranešimo Nr. 6279584

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Visuomeninė organizacija Alytaus miesto moterų krizių centras, kodas 150103865
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Topolių g. 10-18, LT-63342
Pranešimo Nr. 6279585

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Triškonių jaunimo klubas, kodas 168100990
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Triškonių k.
Pranešimo Nr. 6279586

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Lietuvos socialdemokratinio jaunimo sąjungos Trakų rajono skyrius, kodas 181623611
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, V. Kudirkos g. 12A-10
Pranešimo Nr. 6279587

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "DOLORO", kodas 304947722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Kazitiškio sen., Gedžiūnėlių k., Dvariškių g. 11, LT-30256
Pranešimo Nr. 6279588

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 35

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-12-06).

- - -

UAB Gurida, kodas 305703639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Dariaus ir Girėno g. 26, LT-69206
Pranešimo Nr. 6279589

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų patvirtinimo (2023-12-06);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2023-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALCO LTD", kodas 140632496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dariaus ir Girėno g. 21-19, LT-92254
Pranešimo Nr. 6279590

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" įregistravimo
(2023-11-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo
(2023-11-22); Atskyrimo sąlygos (2023-11-22).

- - -

Papilės seniūnijos neįgaliųjų klubas "Parama", kodas 153269550
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilė, Ventos g. 15, LT-85245
Pranešimo Nr. 6279591

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Ukmergės rajono Valų kaimo bendruomenė, kodas 183240273
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Žemaitkiemio sen., Valų k.
Pranešimo Nr. 6279592

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Vilniaus Antakalnio gatvės daugiabučio namo Nr. 58 savininkų bendrija, kodas 302700100
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 58-38, LT-10303
Pranešimo Nr. 6279593

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo ir valdybos
duomenų įregistravimo (2023-11-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-28); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo ir valdybos išrinkimo (2023-11-28); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2023-11-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 36

Lietuvos žmonių su negalia šeimų bendrijos padalinio Panevėžio apskrities skyrius, kodas 293440540
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Taikos g. 2-32, LT-40125
Pranešimo Nr. 6279594

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Medžiotojų klubas "Trakeliai", kodas 195742497
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 94, LT-78365
Pranešimo Nr. 6279595

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Švenčionėlių medžiotojų būrelis, kodas 179003197
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėlių sen., Rudžionių k., Medžiotojų g. 15, LT-18206
Pranešimo Nr. 6279596

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "Anaris", kodas 304025192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 30B, LT-35289
Pranešimo Nr. 6279597

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2023-12-01); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės paskelbimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto, bankroto procesą vykdant ne teismo tvarka (2023-12-01).

- - -

"Elfa Distrelec", UAB, kodas 300552820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6279598

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo; Pranešimas / Pranešimas dėl
prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

UAB "Baltic Plastic Solutions", kodas 235974150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Dvarkiemio g. 8, LT-54354
Pranešimo Nr. 6279599

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Rimantėja"); buveinės adreso;
kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 37

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Įstatai (2023-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-05); Pranešimas (2023-12-05).

- - -

QUANLOOP UAB, kodas 306212276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01104
Pranešimo Nr. 6279600

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-04); Valdybos posėdžio protokolas
(2023-12-04); Akcininkų sprendimas (2023-12-04).

- - -

Kaišiadorių kultūros centras, kodas 302240545
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 40, LT-56126
Pranešimo Nr. 6279601

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-12-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo atšaukimo (2023-12-05).

- - -

Asociacija EIK ŽVEJOT, kodas 306640743
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 24-oji g. 28, LT-02219
Pranešimo Nr. 6279602

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.

- - -

VšĮ 911 KLUBAS, kodas 303055122
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4, LT-01109
Pranešimo Nr. 6279603

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06); Dalininkų sprendimas / Savininko
sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2023-12-06).

- - -

KALNELIO GRAŽIONIŲ VAIKŲ IR JAUNIMO UŽIMTUMO CENTRAS, kodas 171655589
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Aukštelkų apylinkės sen., Kalnelio Gražionių k.
Pranešimo Nr. 6279604

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 38

Kultūrinės komunikacijos paramos fondas, kodas 292029340
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 11-20, LT-77151
Pranešimo Nr. 6279605

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Operatorland consortium MB, kodas 305609086
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 53B-7, LT-05126
Pranešimo Nr. 6279606

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Nuostatai (2023-12-05); Sprendimas
(2023-12-05).

- - -

UAB "Grigeo Tissue", kodas 306639125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Vilniaus g. 10, LT-27101
Pranešimo Nr. 6279607

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05).

- - -

Utenos rajono Vilutiškių bendrija, kodas 184263969
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Užpalių sen., Vilučių k.
Pranešimo Nr. 6279608

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Livandas", kodas 306641083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6279609

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05).

- - -

Panevėžio Rotary klubas, kodas 191775560
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 3, LT-35183
Pranešimo Nr. 6279610

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 39

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-12-06).

- - -

UAB "Apeksus", kodas 300118980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C, LT-08105
Pranešimo Nr. 6279611

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kelmės autobusų parkas", kodas 162441351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Raseinių g. 66A, LT-86188
Pranešimo Nr. 6279612

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-10-13); Įstatai (2023-10-13);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-10-13).

- - -

UAB "Staffrent", kodas 305015361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6279613

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Kuršėnų autobusų parkas, kodas 175700829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Ventos g. 85, LT-81168
Pranešimo Nr. 6279614

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-12-04); Įstatai (2023-12-04);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-12-04).

- - -

Lietuvos anglų kalbos mokytojų asociacija (LAKMA), kodas 195780245
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Studentų g. 39, LT-08106
Pranešimo Nr. 6279615

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; finansinių metų.

- - -

UAB "Hranipex", kodas 302530858



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 40

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 10, LT-02300
Pranešimo Nr. 6279616

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2023-12-05);
Įgaliojimas (2023-12-05).

- - -

UAB "Viljelita", kodas 152783342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 7F
Pranešimo Nr. 6279617

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-04).

- - -

MB Tekinimo darbai, kodas 306320800
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Tetervinų g. 7-3, LT-54303
Pranešimo Nr. 6279618

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06); Sprendimas (2023-12-06);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-06).

- - -

MB "Pure eats", kodas 306452677
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 39-541, LT-09109
Pranešimo Nr. 6279619

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-04); Sprendimas / Mažosios bendrijos
vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2023-12-04).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "DAINŲ SALA", kodas 300509114
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 14A-27, LT-10217
Pranešimo Nr. 6279620

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Kaimo bendruomenė "Gailaičių sodžius", kodas 253274160
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Gailaičių k.
Pranešimo Nr. 6279621

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 41

- - -

VšĮ "Kūrybiška edukacija", kodas 305251949
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23A-34, LT-03231
Pranešimo Nr. 6279622

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kalniškių kaimo bendruomenė, kodas 153275457
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilės sen., Kalniškių k.
Pranešimo Nr. 6279623

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Visagino visuomeninė jaunimo organizacija "ŠYPSENA", kodas 155995457
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 14, LT-31128
Pranešimo Nr. 6279624

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

LIETUVOS TIESIOGINĖS PREKYBOS ASOCIACIJA, kodas 125714324
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 2, LT-02190
Pranešimo Nr. 6279625

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Asociacija Klaipėdos Regiono Žvejų vietos veiklos grupė, kodas 306262642
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kražių sen., Skruzdėlynės vs. 1, LT-86311
Pranešimo Nr. 6279626

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-03); Protokolas (2023-12-03).

- - -

Pakiršinio kaimo bendruomenė, kodas 171667171
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Parko g. 8, LT-82297
Pranešimo Nr. 6279627

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 42

Visuomeninė organizacija "Batėgalos bendruomenė", kodas 157051727
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Kulvos k., Tarybų g. 2, LT-55350
Pranešimo Nr. 6279628

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "Plastma", kodas 300501498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 44, LT-76251
Pranešimo Nr. 6279629

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-12-06).

- - -

UAB "Uolanta", kodas 305661802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pakrantės g. 11, LT-92309
Pranešimo Nr. 6279630

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

Liberalų sąjūdis, kodas 300559448
Teisinė forma: Politinė partija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 64, LT-01111
Pranešimo Nr. 6279631

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-01); Teisingumo ministerijos išvada
(2023-12-01).

- - -

Josvainių g. 42-II laiptinės namo savininkų bendrija, kodas 300550246
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Josvainių g. 42-35, LT-57276
Pranešimo Nr. 6279632

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų duomenų pakeitimų įregistravimo
(2023-11-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos narių ir pirmininko išrinkimo (2023-11-24).

- - -

Ignalinos Kolpingo šeima, kodas 191562060
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Mokyklos g. 2, LT-30119
Pranešimo Nr. 6279633

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 43

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Zervynų kaimo bendrija, kodas 184833860
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Marcinkonių sen., Zervynų k.
Pranešimo Nr. 6279634

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Juozo Domeikos šalpos fondas, kodas 174411469
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Girėnų k.
Pranešimo Nr. 6279635

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "ADMONEO", kodas 301844037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201, LT-05239
Pranešimo Nr. 6279636

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-12-05).

- - -

Viešoji įstaiga kultūros ir meno klubas "Užbėgtukė", kodas 171462348
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Dariaus ir Girėno g. 46, LT-82139
Pranešimo Nr. 6279637

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Kairiškių kaimo bendruomenė, kodas 253273820
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilės sen., Kairiškių k.
Pranešimo Nr. 6279638

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Genovaitės Guževičienės IĮ, kodas 153731829
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Birutės g. 11, LT-64312
Pranešimo Nr. 6279639

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 44

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06); Nuostatai (2023-12-06); Savininko
sprendimas (2023-12-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-06).

- - -

Švenčionijos labdaros ir paramos fondas, kodas 178850143
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Vilniaus g. 19, LT-18116
Pranešimo Nr. 6279640

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Viešoji įstaiga "ŽINIJOS" ŠVIETIMO IR MOKYMO CENTRAS, kodas 124016341
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 22, LT-01402
Pranešimo Nr. 6279641

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Kazlų Rūdos tėvų bendruomenė "Vėtrungė", kodas 193512348
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Birutės g. 6, LT-69437
Pranešimo Nr. 6279642

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BANGINIS", kodas 140606754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 53, LT-94105
Pranešimo Nr. 6279643

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Akcininkų sprendimas (2023-12-05).

- - -

Alkiškių kaimo bendruomenė, kodas 153273068
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Alkiškių k.
Pranešimo Nr. 6279644

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Alytaus miesto mokyklinių teatrų koordinacinis centras, kodas 150125751
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 67, LT-62135
Pranešimo Nr. 6279645

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 45

- - -

UAB Developace, kodas 306640533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 7A-9, LT-91250
Pranešimo Nr. 6279646

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05).

- - -

"Enercom Capital", UAB, kodas 302502022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9, LT-01400
Pranešimo Nr. 6279647

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-06).

- - -

UAB "Namų spalvos", kodas 145300149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Panevėžio g. 23C, LT-76156
Pranešimo Nr. 6279648

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "Gromora", kodas 303239492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11, LT-09133
Pranešimo Nr. 6279649

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-12-05).

- - -

Kaišiadorių rajono savivaldybės viešoji biblioteka, kodas 190597044
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 69, LT-56124
Pranešimo Nr. 6279650

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-11-30); Nuostatai
(2023-11-30); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-11-30).

- - -

MB Dizainus, kodas 304960513
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 46

Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Paitaičių k., Voveraičių g. 12A, LT-77200
Pranešimo Nr. 6279651

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2023-12-05).

- - -

Nothammer, UAB, kodas 305916402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6279652

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-01).

- - -

Kelmės Jono Graičiūno gimnazija, kodas 190091584
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Raseinių g. 1, LT-86162
Pranešimo Nr. 6279653

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-11-29); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-11-29); Nuostatai (2023-11-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2023-11-29).

- - -

UAB "Lease 313", kodas 305834670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Silvestro Žukausko g. 13, LT-54464
Pranešimo Nr. 6279654

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-04).

- - -

UAB Makmak, kodas 305553730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 5-94, LT-01113
Pranešimo Nr. 6279655

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-06).

- - -

MB "Better than ten", kodas 306153867
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 47

Pranešimo Nr. 6279656

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2023-12-06).

- - -

MB "Voati", kodas 305574347
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2B-804, LT-08248
Pranešimo Nr. 6279657

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-06).

- - -

UAB "Anderum", kodas 305929734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22-3, LT-03201
Pranešimo Nr. 6279658

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-06).

- - -

UAB ARCHITONAS, kodas 302711591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 34-oji g. 2, LT-02220
Pranešimo Nr. 6279659

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-12-06).

- - -

UAB "Vairoma", kodas 302776685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Vandžiogalos pl. 106B, LT-54358
Pranešimo Nr. 6279660

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05).

- - -

MB "Modvee", kodas 305656171
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6279661



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jaunimo veiklos ir meno centras, kodas 195738075
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 45-43, LT-04221
Pranešimo Nr. 6279662

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Varėnos dekanato Varėnos parapijos "Caritas", kodas 193016252
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 1, LT-65186
Pranešimo Nr. 6279663

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB Verfa, kodas 303569885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balsių Sodų 3-ioji g. 1-1, LT-08425
Pranešimo Nr. 6279664

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-06).

- - -

VEESLA UAB, kodas 305221824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19A-152, LT-12120
Pranešimo Nr. 6279665

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Azweb, MB, kodas 304943026
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6279666

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "Meronta", kodas 304155702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvalgų g. 5-4, LT-08337
Pranešimo Nr. 6279667



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Sprendimas (2023-12-05);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-05).

- - -

Visuomeninė organizacija "Fiat Lux", kodas 295739210
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 15-129, LT-09201
Pranešimo Nr. 6279668

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Vision Technologies", kodas 304892261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A, LT-08412
Pranešimo Nr. 6279669

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-06).

- - -

Pasvalio rajono Ustukių bendruomenė, kodas 169298429
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Ustukių k., Parko g. 1, LT-39101
Pranešimo Nr. 6279670

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

VšĮ "POSSIBLE", kodas 302542465
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 41-32, LT-06306
Pranešimo Nr. 6279671

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-12-06).

- - -

Klovainių bendruomenė, kodas 168293660
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainiai, Žalioji g. 19, LT-83206
Pranešimo Nr. 6279672

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 50

Šv. Kazimiero ordino Utenos apskrities Komtūrija, kodas 193499178
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Ukmergės g. 22, LT-28138
Pranešimo Nr. 6279673

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Skubių siuntų gabentojų asociacija, kodas 126278538
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 81, LT-02189
Pranešimo Nr. 6279674

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Saulučių agroservisas", kodas 145548949
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Saulučių k.
Pranešimo Nr. 6279675

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Rolinga", kodas 304147082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šilų sen., Lokėnėlių k. 6, LT-55465
Pranešimo Nr. 6279676

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ieva pieva", kodas 122865328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 7-20, LT-03105
Pranešimo Nr. 6279677

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

VILEIKIŠKIŲ KAIMO BENDRUOMENĖ, kodas 178317063
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkų sen., Vileikiškių k.
Pranešimo Nr. 6279678

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Vilijos Grigienės individuali įmonė, kodas 300027477
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 15, LT-01207



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 51

Pranešimo Nr. 6279679

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-12-06).

- - -

Privačių dializės įstaigų asociacija, kodas 142031124
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 22, LT-94112
Pranešimo Nr. 6279680

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

MB Pastatolis, kodas 305742898
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6279681

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Kreditorių susirinkimo protokolas / Neįvykęs, dėl bendrovės paskelbimo bankrutavusia ir likviduojama dėl
bankroto, bankroto procesą vykdant ne teismo tvarka (2023-12-01); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto" įregistravimo (2023-11-24); Kreditorių susirinkimo protokolas / Pakartotinis,
dėl bendrovės paskelbimo bankrutavusia ir likviduojama dėl bankroto, bankroto procesą vykdant ne teismo tvarka
(2023-11-24); Įgaliojimas (2023-11-24).

- - -

UAB "ZSC Techteam", kodas 304416593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102, LT-01400
Pranešimo Nr. 6279682

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05).

- - -

Lukonių kaimo bendruomenė, kodas 160329097
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Subačiaus sen., Lukonių k.
Pranešimo Nr. 6279683

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Afganistano karo veteranų Visagino klubas "SALANG", kodas 155987019
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 78A-18, LT-31210
Pranešimo Nr. 6279684

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 52

UAB "Investicijų uostas", kodas 305685340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6279685

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

Visuomeninė organizacija "Bekupės bendruomenės centras", kodas 167623055
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Bekupės k., Pušyno g. 11, LT-33271
Pranešimo Nr. 6279686

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-12-06).

- - -

DTK Frigo UAB, kodas 306077711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 81, LT-02189
Pranešimo Nr. 6279687

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-09 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-06).

- - -

UAB "Moelta", kodas 305020230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6279688

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

UAB "Interlan", kodas 305660885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pakrantės g. 11, LT-92309
Pranešimo Nr. 6279689

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

UAB "WP Solutions", kodas 306635746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49, LT-52303



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 53

Pranešimo Nr. 6279690

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05).

- - -

Piliečių gynybos paramos fondas, kodas 192037973
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 4-10, LT-04119
Pranešimo Nr. 6279691

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Jėgos sporto šakų klubas "Grifas", kodas 178995676
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Sodų g. 28, LT-18126
Pranešimo Nr. 6279692

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

MB "Šimašiaus šinšilos", kodas 304521740
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Klugonų k., Užlieknių g. 12-3, LT-99336
Pranešimo Nr. 6279693

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-12-05).

- - -

Bendruomenės centras "VAIVADAI", kodas 168976567
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Vaivadų k., Vilkatupio g. 2E, LT-38446
Pranešimo Nr. 6279694

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Kūrybinių galių ugdymo studija "KASTALIJA", kodas 302655541
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 4B-R1, LT-01204
Pranešimo Nr. 6279695

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "ANG-STROY", kodas 305460888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Dabintos g. 9-32, LT-66111
Pranešimo Nr. 6279696



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-12-06).

- - -

Viešoji įstaiga "BALTIJOS GRIAUSTINIS", kodas 124631480
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 33-42, LT-03207
Pranešimo Nr. 6279697

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Švenčionių rajono Kaltanėnų kaimo bendruomenė, kodas 178996963
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Kaltanėnai, Mokyklos g. 17, LT-18239
Pranešimo Nr. 6279698

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Biržų rajono žemės ūkio bendrovė "Evra", kodas 154761565
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Biržų k., Rožių g. 29, LT-41101
Pranešimo Nr. 6279699

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB Matosi, kodas 306417256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 23-56, LT-08467
Pranešimo Nr. 6279700

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Įstatai (2023-12-05); Akcininkų
sprendimas (2023-12-05).

- - -

VšĮ "Intersection Foundation", kodas 304717073
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6279701

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

162-oji butų savininkų bendrija, kodas 135354426
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 210-56, LT-50321
Pranešimo Nr. 6279702



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos
pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo (2023-12-04); Visuotinio
narių susirinkimo protokolo išrašas / Išrašas iš pakartotinio narių susirinkimo protokolo dėl įstatų patvirtinimo, pirmininko
ir valdybos narių rinkimų, buveinės adreso patikslinimo (2023-12-04); Įstatai (2023-12-04).

- - -

Delta Trucks, UAB, kodas 306600649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6279703

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06).

- - -

Nacionalinė globėjų, įtėvių mokymo ir konsultavimo specialistų asociacija, kodas 304843613
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 50-1, LT-28185
Pranešimo Nr. 6279704

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Berčiūnų ateitininkų stovykla", kodas 191712282
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Berčiūnų k.
Pranešimo Nr. 6279705

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "RASO", kodas 110018147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 67A, LT-09112
Pranešimo Nr. 6279706

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Pranešimas (2023-12-05).

- - -

UNIVERSAL AUTO UAB, kodas 302702628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 122, LT-76341
Pranešimo Nr. 6279707

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas /
vienintelio akcininko sprendimas (2023-12-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 56

Radviliškio technologijų ir verslo mokymo centras, kodas 190977872
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g. 81, LT-82168
Pranešimo Nr. 6279708

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Cirkliškio kaimo bendruomenė "Žiburys", kodas 178998590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Cirkliškio sen., Cirkliškio k., Artojų g. 2, LT-18122
Pranešimo Nr. 6279709

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Medžiotojų klubas "Karkliniai", kodas 185612968
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Keturvalakių sen., Karklinių k.
Pranešimo Nr. 6279710

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Viešoji įstaiga "Socialinės informacijos ir mokymų agentūra", kodas 300147512
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9, LT-01112
Pranešimo Nr. 6279711

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "Estero", kodas 305661827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pakrantės g. 11, LT-92309
Pranešimo Nr. 6279712

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

Alfa kurso centras Lietuvoje, kodas 304515919
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 11, LT-01107
Pranešimo Nr. 6279713

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05).

- - -

MB "Šeimos investicijos", kodas 304993011



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 57

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 2-37, LT-01204
Pranešimo Nr. 6279714

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "Milberis", kodas 304225015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudausių Sodų 7-oji g. 23, LT-10106
Pranešimo Nr. 6279715

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "Smart HR consulting", kodas 306285388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dainavos g. 5-31, LT-01400
Pranešimo Nr. 6279716

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Jono Vaitkaus fondas, kodas 192026959
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 17-8, LT-03105
Pranešimo Nr. 6279717

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

MB "Ingauneta", kodas 305052089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 34-22, LT-35236
Pranešimo Nr. 6279718

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Nuostatai (2023-12-05);
Sprendimas / adreso, veiklos tikslų keitimas (2023-12-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-12-05).

- - -

UAB "Diodenas", kodas 300561787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 4D, LT-78107
Pranešimo Nr. 6279719

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2023-12-05);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2023-12-05); Įgaliojimas (2023-12-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 58

Maldenių kaimo bendruomenė, kodas 157699414
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirio sen., Maldenių k., Beržų g. 2, LT-84119
Pranešimo Nr. 6279720

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; finansinių metų.

- - -

UAB PLAZMA TECHNOLOGIJOS, kodas 303040743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 9, LT-01131
Pranešimo Nr. 6279721

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 30000133505727 (2023-12-06).

- - -

"CSC Pharma", UAB, kodas 304245516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Miltinio g. 30, LT-14270
Pranešimo Nr. 6279722

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06).

- - -

Viešoji įstaiga "STUDIJA "PO KAUKE", kodas 300618494
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 15-58, LT-09103
Pranešimo Nr. 6279723

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

MB Showcars, kodas 306143378
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pilsoto g. 14, LT-92349
Pranešimo Nr. 6279724

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-08 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-06).

- - -

UAB "ECOPLANETA", kodas 302907113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pakrantės g. 11, LT-92309
Pranešimo Nr. 6279725

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; prokūros.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 59

Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

Kauno apskrities vyriausiasis policijos komisariatas, kodas 191008196
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 91, LT-44238
Pranešimo Nr. 6279726

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-11-15); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-11-15); Nuostatai (2023-11-15); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2023-11-15).

- - -

Medikų profesinio tobulinimosi asociacija, kodas 300076136
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 43, LT-10311
Pranešimo Nr. 6279727

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Kooperatinė bendrovė "Kiršna", kodas 169993651
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Vatušių k.
Pranešimo Nr. 6279728

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "IREC Baltic", kodas 302290726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-94, LT-09319
Pranešimo Nr. 6279729

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-06).

- - -

UAB "Sarens Real Estate Balticum", kodas 306575740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6279730

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06).

- - -

Visuomeninė organizacija "Dubingių bendruomenės centras", kodas 167620479
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 60

Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Dubingiai
Pranešimo Nr. 6279731

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Šiaulių krepšinio gerbėjų klubas, kodas 193454336
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Išradėjų g. 14, LT-78148
Pranešimo Nr. 6279732

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

LABDAROS IR PARAMOS FONDAS "ROMUMAS", kodas 193194372
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 22, LT-08219
Pranešimo Nr. 6279733

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

VšĮ "ART - DANCE", kodas 301673006
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 19-11, LT-01309
Pranešimo Nr. 6279734

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Jaunasis tyrinėtojas", kodas 292020010
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 19-21, LT-01101
Pranešimo Nr. 6279735

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Česlovo Gedgaudo labdaros fondas, kodas 193373336
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 39, LT-44309
Pranešimo Nr. 6279736

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; finansinių metų.

- - -

Pabradės medžiotojų klubas "Vanagas", kodas 178992032
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, A. Mickevičiaus g. 39, LT-18179
Pranešimo Nr. 6279737



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Visuomeninė organizacija "Želmuo", kodas 153738955
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Krokialaukio sen., Ūdrijos k., Vytauto g. 24, LT-64372
Pranešimo Nr. 6279738

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Šiaulių medžiotojų klubas "GAVĖNAIČIAI", kodas 145838094
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 101A, LT-76136
Pranešimo Nr. 6279739

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "Beržuolė", kodas 302540279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Semeliškių sen., Semeliškių k.
Pranešimo Nr. 6279740

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2023-12-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016
m. finansinė atskaitomybė (2023-12-06).

- - -

VILNIAUS LENKŲ TEATRO STUDIJA, kodas 125540731
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 76, LT-03203
Pranešimo Nr. 6279741

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 62

- - -

VšĮ Gorilla Burgers Racing Team, kodas 306636780
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6279742

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-12-05).

- - -

MB Ramo statyba, kodas 305642684
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Papartynų g. 8B-34, LT-71136
Pranešimo Nr. 6279743

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06); Sprendimas (2023-12-06);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-06).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Paparčių takas", kodas 301712719
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 69, LT-00126
Pranešimo Nr. 6279744

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos, vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-21);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių,
vadovo išrinkimo (2023-11-21).

- - -

UAB "CIBARIA", kodas 306098837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 7A-5, LT-09314
Pranešimo Nr. 6279745

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "Suvalkijos aruodai", kodas 306218806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškių sen., Gabriškės k. 2, LT-70491
Pranešimo Nr. 6279746

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Elektrėnų savivaldybės pensininkų bendrija "BOČIAI", kodas 181707721
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 2/7
Pranešimo Nr. 6279747



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Labdaros ir paramos fondo Gargždų vaikų globos agentūra, kodas 163750557
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Jūratės g. 1, LT-96134
Pranešimo Nr. 6279748

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

VILNIAUS DAILĖS AKADEMIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ, kodas 126400981
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 6, LT-01124
Pranešimo Nr. 6279749

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "NT admin", kodas 305985373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Audros g. 8A, LT-92278
Pranešimo Nr. 6279750

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-19 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-12-06).

- - -

Ukmergės rajono Krikštėnų kaimo bendruomenė, kodas 183221159
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pivonijos sen., Krikštėnų k.
Pranešimo Nr. 6279751

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STALTIKA", kodas 123017312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 48, LT-08122
Pranešimo Nr. 6279752

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jakiškių-Maironių kaimų bendruomenė, kodas 157699371
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio sen., Jakiškių k.
Pranešimo Nr. 6279753



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Kornealita", kodas 305328281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Visaginas, Jaunystės g. 21, LT-31230
Pranešimo Nr. 6279754

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-12-01).

- - -

UAB "K&S Group", kodas 306030163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Stonaičių k., Pievų g. 5, LT-90103
Pranešimo Nr. 6279755

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06).

- - -

Liucinavo bendruomenė, kodas 251483720
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Liucinavo k.
Pranešimo Nr. 6279756

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Jeruzalės bendruomenės centras, kodas 126236578
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 36-10, LT-08414
Pranešimo Nr. 6279757

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; finansinių metų.

- - -

UAB Gren Lietuva, kodas 111679436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6279758

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-12-05); Įstatai (2023-12-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-12-05); Įgaliojimas (2023-12-05).

- - -

Ceron Technologies, UAB, kodas 304919000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 65

Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 18A, LT-08126
Pranešimo Nr. 6279759

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "FinTechLab Group"); buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Įstatai (2023-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-05).

- - -

UAB Vilniaus verslo centras "Nr. 2", kodas 304916851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-101, LT-01110
Pranešimo Nr. 6279760

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Vilkaviškio rajono turistų klubas "Vilkelis", kodas 185599830
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vienybės g. 63, LT-70158
Pranešimo Nr. 6279761

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "Agroservus", kodas 302295837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Spadviliškių k.
Pranešimo Nr. 6279762

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Neeilinio akcininkų susirinkimo protokolas (2023-12-06).

- - -

Anykščių rajono Šerių kaimo bendruomenė, kodas 154335640
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Šerių k.
Pranešimo Nr. 6279763

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Herada", kodas 306639303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6279764

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 66

INNI Draugija, kodas 303029953
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Širvintų g. 12, LT-20130
Pranešimo Nr. 6279765

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pilies projektai", kodas 301077547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7, LT-11341
Pranešimo Nr. 6279766

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-05).

- - -

Vilniaus labdaros ir paramos fondas "Filaretukai", kodas 125789490
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panevėžio g. 40-47, LT-02183
Pranešimo Nr. 6279767

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

EUGENIJOS ŠIMKŪNAITĖS LABDAROS IR PARAMOS FONDAS, kodas 192028390
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-42, LT-04117
Pranešimo Nr. 6279768

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Karštas akmuo", kodas 300659815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Sklėriškių k., Parčevskių g. 208, LT-15165
Pranešimo Nr. 6279769

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-06).

- - -

VšĮ "Draugiški šeimai", kodas 302307136
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Gervinių k. 4, LT-21190
Pranešimo Nr. 6279770

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 67

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-06);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2023-12-06); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-12-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-08).

- - -

UAB "Maciejana", kodas 306420786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6279771

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05).

- - -

Viešoji įstaiga "INSTITUTIO MEDIA", kodas 124627635
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušrinės g. 16, LT-08402
Pranešimo Nr. 6279772

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "VOLTERNAS", kodas 304071485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9, LT-01400
Pranešimo Nr. 6279773

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

MB "Geolabas", kodas 305321529
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Saugų k., Atgimimo g. 64, LT-99409
Pranešimo Nr. 6279774

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-04); Nuostatai (2023-12-04); Sprendimas
(2023-12-04).

- - -

"Pfizer Luxembourg SARL" filialas, kodas 300028006
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40A, LT-03163
Pranešimo Nr. 6279775

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-04);
Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-12-04); Užsienio valstybės registro išrašas (2023-12-04); Įgaliojimas
(2023-12-04); Užsienio asmens pasas (2023-12-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 68

UAB "Logistikos profesionalai", kodas 305124065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 21, LT-91107
Pranešimo Nr. 6279776

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "Deimrida", kodas 305537085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Dambravos k., Juodupės g. 48, LT-59309
Pranešimo Nr. 6279777

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Viešoji įstaiga "SAUGUS RATAS", kodas 123816914
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 13A-30, LT-09217
Pranešimo Nr. 6279778

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Pasvalio rajono sutrikusio intelekto žmonių užimtumo centras "Viltis", kodas 169268247
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Nepriklausomybės g. 41, LT-39153
Pranešimo Nr. 6279779

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-12-05).

- - -

UAB LEAD TIME ZERO, kodas 304978027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101, LT-08200
Pranešimo Nr. 6279780

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-01 iki 2023-08-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2023-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tvarkyba", kodas 174907725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 3A, LT-17102
Pranešimo Nr. 6279781

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 69

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-11-27); Įstatai (2023-11-27);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-11-27).

- - -

MB "Bistro bičiuliai", kodas 305264035
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6279782

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Sprendimas (2023-12-05);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-05).

- - -

Aukštakalnių kaimo bendruomenė, kodas 173744111
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Aukštakalnių k.
Pranešimo Nr. 6279783

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Vilniaus Vasilijaus Kačialovo gimnazija, kodas 290005860
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 1, LT-04335
Pranešimo Nr. 6279784

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05).

- - -

PANEVĖŽIO RAJONO DANIŪNŲ KAIMO BENDRUOMENĖ, kodas 168977473
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Daniūnų k., Pavasario g. 11, LT-38230
Pranešimo Nr. 6279785

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "Purecoin", kodas 306628506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6279786

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-05); Užsienio asmens pasas (2023-12-05).

- - -

Viešoji įstaiga "LEDSPIRA", kodas 170535074
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 70

Buveinės adresas: Plungė, M. Valančiaus g. 18, LT-90168
Pranešimo Nr. 6279787

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "GS LT", kodas 303043839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 7-9, LT-04138
Pranešimo Nr. 6279788

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

MB RTZ Motors, kodas 305897642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 28-74, LT-51320
Pranešimo Nr. 6279789

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Algoritmų sprendimai); veiklos tikslų; buveinės adreso;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Nuostatai (2023-12-05); Sprendimas
(2023-12-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-05).

- - -

UAB "Surkontai", kodas 186149423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Bagušių k.
Pranešimo Nr. 6279790

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Auguja", kodas 304287440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Alyvų g. 1-9, LT-20171
Pranešimo Nr. 6279791

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Mažoji bendrija "Vikingo trustas", kodas 305514421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6279792

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BONASTA", kodas 152729818



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 71

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pakrantės g. 11, LT-92309
Pranešimo Nr. 6279793

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

UAB "FSOFT", kodas 301687689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-332, LT-01108
Pranešimo Nr. 6279794

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2023-11-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2023-11-30).

- - -

UAB "Parbus", kodas 303286168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 28-28, LT-09211
Pranešimo Nr. 6279795

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-06).

- - -

UAB "7AI", kodas 304424031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 97A, LT-44291
Pranešimo Nr. 6279796

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-12-05).

- - -

Lietuvos pradinio ugdymo pedagogų asociacijos Marijampolės skyrius, kodas 251441760
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Dariaus ir Girėno g. 7, LT-68256
Pranešimo Nr. 6279797

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 72

Medžiotojų klubas "Sakalas", kodas 155297452
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Žemaitės g. 1, LT-41170
Pranešimo Nr. 6279798

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Lietuvos mokslų akademijos Teodoro Grotuso fondas, kodas 192001767
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 3-30
Pranešimo Nr. 6279799

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Akmenės kraštotyros klubas, kodas 153277465
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, L. Petravičiaus a. 2, LT-85132
Pranešimo Nr. 6279800

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Labdaros ir paramos fondas Šešupės euroregiono Šakių biuras, kodas 174827827
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 4, LT-71120
Pranešimo Nr. 6279801

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Alytaus sveikuolių klubas "RYŽTAS", kodas 149943840
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žiburio g. 9-33, LT-63238
Pranešimo Nr. 6279802

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-12-06).

- - -

Kredito unija "Tikroji viltis", kodas 112040548
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, L. Petravičiaus a. 4A, LT-85132
Pranešimo Nr. 6279803

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 73

Laikšių kaimo bendruomenė, kodas 262946810
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Laikšių k., Žvejų g. 14B, LT-86422
Pranešimo Nr. 6279804

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Vilniaus Emilijos Pliaterytės progimnazija, kodas 195472653
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 119, LT-09119
Pranešimo Nr. 6279805

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB LEGAL ART, kodas 305614966
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6279806

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Sprendimas (2023-12-05).

- - -

UAB "Admetisas", kodas 303240555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 8-35, LT-06130
Pranešimo Nr. 6279807

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-06).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "A. Juozapavičiaus 42", kodas 304935129
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 42-26, LT-45226
Pranešimo Nr. 6279808

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2023-12-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2023-12-05).

- - -

PARAMOS FONDAS "NORDVERA", kodas 193274466
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5, LT-01144
Pranešimo Nr. 6279809



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; finansinių metų.

- - -

MB "Paralegal", kodas 306640056
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 27-31, LT-49149
Pranešimo Nr. 6279810

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Naujosios Akmenės "Saulėtekio" vidurinės mokyklos paramos ir labdaros fondas, kodas 153250984
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 11, LT-85165
Pranešimo Nr. 6279811

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Viešoji įstaiga "DOKUMENTIKA", kodas 124370315
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 35-29, LT-08226
Pranešimo Nr. 6279812

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Žiurių kaimo bendruomenė, kodas 157936913
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Žiurių k.
Pranešimo Nr. 6279813

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

MB Japa LT, kodas 305658382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Bočių g. 29, LT-28138
Pranešimo Nr. 6279814

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-12-01);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-12-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-12-01).

- - -

UAB Pakruojo vėjas, kodas 305024549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-41, LT-09308
Pranešimo Nr. 6279815



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-04).

- - -

UAB "Automatinių sistemų servisas", kodas 300123333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47, LT-44242
Pranešimo Nr. 6279816

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06).

- - -

UAB "AIRINA", kodas 302667102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Markiškių g. 46-1, LT-08421
Pranešimo Nr. 6279817

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis dėl inicijuojamo juridinio asmens likvidavimo
atšaukimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-12-04 (2023-12-05).

- - -

Marijampolės futbolo klubas "Sūduva", kodas 151445590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Armino g. 27, LT-68290
Pranešimo Nr. 6279818

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

"ŠV. ADALBERTO - LIETUVOS DIDŽIOSIOS KUNIGAIKŠTYSTĖS - RITERIŲ ORDINAS", kodas 304341799
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6279819

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; finansinių metų.

- - -

UAB MAXBALTIC, kodas 306025700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201, LT-05239
Pranešimo Nr. 6279820

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl buveinės įregistravimo (2023-12-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-06).

- - -

UAB "Rebutas", kodas 305311887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 76

Buveinės adresas: Vilnius, Sandėlių g. 36, LT-02248
Pranešimo Nr. 6279821

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-05).

- - -

Družų kaimo bendruomenė, kodas 178321713
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Družų k.
Pranešimo Nr. 6279822

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA LIETUVOS IPS KLUBAS, kodas 195767874
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 10, LT-01130
Pranešimo Nr. 6279823

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Lietuvos jogos asociacija, kodas 135998054
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Seinų g. 9-1
Pranešimo Nr. 6279824

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

VILNIAUS KLUBAS "HOBIS", kodas 125540927
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 1-14, LT-06226
Pranešimo Nr. 6279825

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Viešoji įstaiga Marijampolės vaiko tėviškės namai, kodas 165809221
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Avikilų k.
Pranešimo Nr. 6279826

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

VILNIAUS ALZHEIMERIO KLUBAS, kodas 125784415
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, B. Sruogos g. 36-14, LT-10220



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 77

Pranešimo Nr. 6279827

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Baditruck", kodas 305753745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9-101, LT-03113
Pranešimo Nr. 6279828

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Sprendimas / Vienintelio akcininko
sprendimas (2023-12-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-05).

- - -

Dosa, UAB, kodas 302939666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušyno kel. 12G, LT-08315
Pranešimo Nr. 6279829

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-05).

- - -

UAB "Raika", kodas 303260910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pačeriaukštės sen., Smilgių k., Bažnyčios g. 3-3, LT-41401
Pranešimo Nr. 6279830

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Raika"); veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2023-11-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-28); Įstatai (2023-11-28); Savininko
sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2023-11-28).

- - -

UAB "Plazobest", kodas 305996804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Santakos g. 17, LT-27127
Pranešimo Nr. 6279831

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-12-04).

- - -

MB "Radela LT", kodas 306629273
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6279832



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06); Sprendimas (2023-12-06); Užsienio
asmens pasas (2023-12-06).

- - -

Lietuvos sąjūdžio Mažeikių rajono skyrius, kodas 167363472
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 8A, LT-89103
Pranešimo Nr. 6279833

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "Probis", kodas 304040625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Taurų k., Verslininkų g. 23, LT-72116
Pranešimo Nr. 6279834

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06); Akcininkų sprendimas (2023-12-06);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-06).

- - -

UAB "MULTUM IN PARVO", kodas 302623255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarnos sen., Gražjūrio k. 5, LT-75344
Pranešimo Nr. 6279835

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

AB "Varėnos statyba" labdaros fondas "Varėnos statybininkas", kodas 191620791
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Pramonės g. 8, LT-65206
Pranešimo Nr. 6279836

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Medžiotojų klubas "Ragavynas", kodas 166095320
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Garankščių k.
Pranešimo Nr. 6279837

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Poškonių bendruomenės centras, kodas 175032397
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Poškonių sen., Poškonių k.
Pranešimo Nr. 6279838



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Garažų bendrija "Turbina", kodas 300050814
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 133B-18, LT-97156
Pranešimo Nr. 6279839

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "Noras", kodas 303126950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Rožių g. 4, LT-13103
Pranešimo Nr. 6279840

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-06).

- - -

Inkūniečių bendrija, kodas 154334734
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Inkūnų k.
Pranešimo Nr. 6279841

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Labdaros fondas Lekėčių bendruomenės centras, kodas 174436465
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčiai, Kauno g. 15C
Pranešimo Nr. 6279842

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB RIB EUROPE, kodas 306630724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6279843

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06).

- - -

MB "Paul and ever", kodas 306636809



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 80

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Šaltenių k., Mokyklos g. 11, LT-86104
Pranešimo Nr. 6279844

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIEŠVA", kodas 123758140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 38-1, LT-05238
Pranešimo Nr. 6279845

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-12-06).

- - -

UAB "IT legionas", kodas 303443858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 29, LT-04318
Pranešimo Nr. 6279846

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-06).

- - -

UAB TechPay Innovations, kodas 306391943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6279847

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Ziniūnų kaimo bendruomenė "Obelėlė", kodas 157940420
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio sen., Ziniūnų k.
Pranešimo Nr. 6279848

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujas rytas", kodas 172207941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Raseiniai, Dominikonų g. 1-1, LT-60169
Pranešimo Nr. 6279849

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 81

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-12-06).

- - -

UAB "Gintariniai modeliai", kodas 126189057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 10, LT-09311
Pranešimo Nr. 6279850

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05).

- - -

Sambūris "Erdvės", kodas 195749513
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 6-6, LT-62156
Pranešimo Nr. 6279851

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Lietuvos samariečių bendrijos Šiaulių skyrius, kodas 145876419
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Kudirkos g. 30, LT-76331
Pranešimo Nr. 6279852

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB Akola foods, kodas 304141581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 5, LT-01302
Pranešimo Nr. 6279853

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05).

- - -

MB "Sidabrinė Katė", kodas 305925230
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6279854

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-06).

- - -

UAB "Biorent", kodas 305661407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pakrantės g. 11, LT-92309



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 82

Pranešimo Nr. 6279855

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

UAB EASY ASSISTANCE, kodas 306216164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4, LT-01109
Pranešimo Nr. 6279856

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-01).

- - -

"Santariškių biomedicinos parkas", UAB, kodas 301830735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 43, LT-10311
Pranešimo Nr. 6279857

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-06).

- - -

MB "Skardų lyderis", kodas 304597026
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Turgaus g. 13A K11-161, LT-96131
Pranešimo Nr. 6279858

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Sprendimas / Sprendimas dėl
buveinės perkėlimo (2023-12-05).

- - -

Triškonių kaimo Moterų klubas, kodas 168101373
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Triškonių k.
Pranešimo Nr. 6279859

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

VILNIAUS UNIVERSITETO TARPTAUTINIŲ SANTYKIŲ IR POLITIKOS MOKSLŲ INSTITUTO STUDENTŲ
KORPORACIJA "REPUBLICA", kodas 125745184
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 10-403
Pranešimo Nr. 6279860



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Smaga", kodas 304316963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6279861

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-06).

- - -

Zakavolių ir Pelekiškių kaimų bendruomenė, kodas 184848944
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Zakavolių k.
Pranešimo Nr. 6279862

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Naujienos kaimo bendruomenė, kodas 151492921
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Naujienos k.
Pranešimo Nr. 6279863

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Dorosa", kodas 303113892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19-11, LT-03200
Pranešimo Nr. 6279864

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05).

- - -

Šakių "Žiburio" gimnazijos labdaros ir paramos fondas, kodas 174814566
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 64, LT-71124
Pranešimo Nr. 6279865

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Anykščių rajono Skiemonių seniūnijos Katlėrių bendruomenė, kodas 301608866
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Skiemonių sen., Katlėrių k., Smėlio g. 6, LT-29162
Pranešimo Nr. 6279866



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

PANEVĖŽIO RAJONO GYVENTOJŲ BENDRUOMENĖ "UPYTĖS ŽEMĖ", kodas 168975127
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Upytės sen., Upytės k., Linininkų g. 3, LT-38294
Pranešimo Nr. 6279867

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Lietuvos patologijos laborantų asociacija, kodas 295753740
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Baublio g. 5, LT-08406
Pranešimo Nr. 6279868

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

VšĮ "Asmenybės darna", kodas 170545182
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 9, LT-90123
Pranešimo Nr. 6279869

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Petrališkės gyvenvietės bendruomenė, kodas 262947150
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kražių sen., Petrališkės k., Kražantės g. 18, LT-86280
Pranešimo Nr. 6279870

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "Rygos PC", kodas 302856430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 9, LT-01131
Pranešimo Nr. 6279871

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 30000133505727 (2023-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IBM LIETUVA", kodas 111620231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 3, LT-09312
Pranešimo Nr. 6279872



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: bendrosios prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo; Pranešimas / Pranešimas dėl
prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo; Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

UAB "PPVB", kodas 304292697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5-101, LT-09234
Pranešimo Nr. 6279873

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2023-12-01); Įgaliojimas (2023-12-01).

- - -

Lietuvos bušido federacija, kodas 191978767
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 5-2, LT-01313
Pranešimo Nr. 6279874

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05).

- - -

UAB "Emadus", kodas 306436331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6279875

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-12-05); Įgaliojimas (2023-12-05); Užsienio asmens pasas
(2023-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FANTAZIJA IR FORMA", kodas 124664815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 34-13, LT-10317
Pranešimo Nr. 6279876

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Įstatai (2023-12-05); Akcininkų
sprendimas (2023-12-05).

- - -

UAB "Litinvest group", kodas 305627593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 20-20, LT-03107
Pranešimo Nr. 6279877

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 86

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-05).

- - -

Bazilionų miestelio bendruomenė, kodas 145801352
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Bazilionų mstl.
Pranešimo Nr. 6279878

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; finansinių metų.

- - -

Valkininkų sporto klubas "Spengla", kodas 184849665
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Valkininkų sen., Spenglos k.
Pranešimo Nr. 6279879

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Pašaminės kaimo bendruomenė "Pašaminės draugija", kodas 179000468
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėlių sen., Senos Pašaminės k., Šviesos g. 2, LT-18205
Pranešimo Nr. 6279880

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; finansinių metų.

- - -

VšĮ "Problemų sprendimo centras", kodas 300039853
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 13-45, LT-03118
Pranešimo Nr. 6279881

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB STORM PRO, kodas 306639666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romainių g. 110, LT-47222
Pranešimo Nr. 6279882

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-04).

- - -

UAB Construction solutions, kodas 303021967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6279883

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 87

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-06).

- - -

MB Viktoauta, kodas 306026229
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tarandės g. 48-2, LT-12151
Pranešimo Nr. 6279884

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-28 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-06);
Įgaliojimas (2022-02-28).

- - -

Mažeikių rajono klubas "Mano namai", kodas 167398053
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Mindaugo g. 4-16, LT-89222
Pranešimo Nr. 6279885

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Visuomeninė organizacija "Daugėdų bendruomenė", kodas 171677518
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Daugėdų sen., Daugėdų k.
Pranešimo Nr. 6279886

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: tarybos; finansinių metų.

- - -

Senovinių automobilių ir motociklų muziejus "Kubilkiemis", kodas 304168614
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 46, LT-68110
Pranešimo Nr. 6279887

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "Valuit Lithuania", kodas 306640309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6279888

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05).

- - -

UAB "Ecostone solutions", kodas 302869374



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 88

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 32, LT-44225
Pranešimo Nr. 6279889

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
.

- - -

MB "Brandoko", kodas 306189137
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Dvasios g. 6-71, LT-02102
Pranešimo Nr. 6279890

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-02 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-06).

- - -

UAB "Konkordijos NT", kodas 303998888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 94, LT-51179
Pranešimo Nr. 6279891

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltkimas", kodas 224689050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 27-16, LT-03128
Pranešimo Nr. 6279892

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-06).

- - -

LAZDYNŲ BENDRUOMENĖS SAVIVALDIJA, kodas 226344640
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 29, LT-04220
Pranešimo Nr. 6279893

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Trakų rajono vaikų ir jaunimo futbolo klubas "Trakai", kodas 181624147
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Birutės g. 42, LT-21114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 89

Pranešimo Nr. 6279894

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

VšĮ "Lietuvos socialinių programų fondas", kodas 292000470
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 93-24, LT-06122
Pranešimo Nr. 6279895

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Druskininkų socialinės pagalbos draugija, kodas 152174786
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Kalnų g. 26, LT-66102
Pranešimo Nr. 6279896

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Asociacija "Sigato", kodas 305808608
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Turgaus g. 4A, LT-84175
Pranešimo Nr. 6279897

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "Niktopa", kodas 300924612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 43-18, LT-95171
Pranešimo Nr. 6279898

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Nutraukti restruktūrizavimo bylą. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-12-01
(2023-12-04).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Fondas jauniesiems motociklininkams remti", kodas 305482386
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Beižionių sen., Beižionių k., Bažnyčios g. 10-11, LT-21320
Pranešimo Nr. 6279899

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOKANA", kodas 165771112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k., Ąžuolų g. 61, LT-68460
Pranešimo Nr. 6279900



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Asociacija "VDA choras", kodas 302506394
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 6-101, LT-01124
Pranešimo Nr. 6279901

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-12-06).

- - -

Forveda, UAB, kodas 301694598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Perkūno g. 3, LT-14186
Pranešimo Nr. 6279902

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Medžiotojų klubas "BOKŠTAS", kodas 195767340
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltasis skg. 9-12, LT-01217
Pranešimo Nr. 6279903

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Asociacija "Zuikiškės kaimas", kodas 305250765
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Zuikiškės k. 4, LT-30193
Pranešimo Nr. 6279904

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-04); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-12-04).

- - -

Viešoji įstaiga Suvalkijos krepšinio centras, kodas 251381740
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kęstučio g. 9, LT-68308
Pranešimo Nr. 6279905

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Kirnaičių kaimo bendruomenė, kodas 157704594
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kepalių sen., Kirnaičių k.
Pranešimo Nr. 6279906



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 91

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Bitkoinlimited UAB, kodas 306085672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6279907

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2023-12-04).

- - -

UAB "Barocenas", kodas 163735459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Kuodžių k.
Pranešimo Nr. 6279908

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Skaičiavimų konsultacijos, kodas 305775243
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 5, LT-92138
Pranešimo Nr. 6279909

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-06).

- - -

VšĮ Prienų kinologų klubas, kodas 306628965
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškio sen., Žvyrynų k., Prienų pl. 6, LT-59235
Pranešimo Nr. 6279910

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-12-01); Įstatai (2023-12-01);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-12-01).

- - -

UAB "Metaltonas", kodas 305025786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Novatorių g. 6, LT-76310
Pranešimo Nr. 6279911

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 92

Mokestinių ginčų komisija prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės, kodas 188733245
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 27, LT-01402
Pranešimo Nr. 6279912

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VILNIAUS MIESTO DZIUDO KLUBAS "BANGA", kodas 126392310
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 14-11, LT-10102
Pranešimo Nr. 6279913

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Eglesių kaimo bendruomenė "Papartis", kodas 153275795
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilės sen., Eglesių k.
Pranešimo Nr. 6279914

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Sveikos gyvensenos klubas "Mens sana in corpore sano", kodas 165438990
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vytauto g. 13, LT-67122
Pranešimo Nr. 6279915

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Naujosios Akmenės Ramučių vidurinės mokyklos rėmimo fondas, kodas 153089723
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 5, LT-85159
Pranešimo Nr. 6279916

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Naktinės ekonomikos asociacija "NaktA", kodas 305727152
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Danų g. 15, LT-11312
Pranešimo Nr. 6279917

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: valdybos; finansinių metų.

- - -

UAB Panemunės PC, kodas 303443438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 9, LT-01131



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 93

Pranešimo Nr. 6279918

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 30000133505727 (2023-12-06).

- - -

"AKME4" MB, kodas 306219623
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41, LT-76345
Pranešimo Nr. 6279919

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-04); Sprendimas / Sprendimas
(2023-12-04); Įgaliojimas (2023-01-12).

- - -

TRAKŲ SPORTO KLUBAS "GALVĖ", kodas 281679130
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Mindaugo g. 1B-19, LT-21115
Pranešimo Nr. 6279920

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Ingavangio kaimo bendruomenės centras, kodas 171111737
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Ingavangio k.
Pranešimo Nr. 6279921

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos narių skaičiaus; finansinių metų.

- - -

Skaistgirio jaunimo klubas "SJK", kodas 157698465
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirys, Aušros g. 5, LT-84385
Pranešimo Nr. 6279922

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Šiaulių rajono medžiotojų klubas "Žadžiūnai", kodas 145786740
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairių sen., Žadžiūnų k.
Pranešimo Nr. 6279923

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "5 pipirai", kodas 304057432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 94

Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 3-37, LT-08240
Pranešimo Nr. 6279924

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės likvidavimo dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-12-05 (2023-12-06).

- - -

Pastrėvio bendruomenė, kodas 281704950
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Pastrėvio sen., Pastrėvio k.
Pranešimo Nr. 6279925

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Daunoravos kaimo bendruomenė, kodas 157696261
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Satkūnų sen., Daunoravos k.
Pranešimo Nr. 6279926

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Belis", kodas 178649845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Strūnaičio g. 21, LT-18127
Pranešimo Nr. 6279927

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-04); Įstatai (2023-12-04); Akcininkų
sprendimas / Nusprendžia:konvertuti įstatytinį kapitalą. 2.pakeisti įmonės įstatus (2023-12-04).

- - -

Patria Lithuania UAB, kodas 303435473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6279928

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo; Pranešimas / Pranešimas dėl
prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

UAB "Venetus capital", kodas 304425418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6279929

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 95

- - -

MB "Elektroninė muzika", kodas 305289120
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6279930

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05).

- - -

UAB "Kubika", kodas 306374189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6279931

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Įstatai (2023-12-05); Akcininkų
sprendimas (2023-12-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-05).

- - -

VšĮ Kultūrinės ir istorinės atminties fondas, kodas 305137454
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 11-12, LT-01132
Pranešimo Nr. 6279932

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Savininko sprendimas (2023-12-05).

- - -

UAB "VF Capital", kodas 304922548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 14, LT-10104
Pranešimo Nr. 6279933

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB Filladerm, kodas 305214502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A, LT-03228
Pranešimo Nr. 6279934

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

LIETUVOS VAIKŲ KARDIOLOGŲ DRAUGIJA, kodas 195739362
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 57, LT-10207
Pranešimo Nr. 6279935

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 96

- - -

Paeglesių kaimo bendruomenė, kodas 153275838
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilės sen., Paeglesių k.
Pranešimo Nr. 6279936

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Spaigių kaimo bendruomenė, kodas 153277312
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Kruopių sen., Spaigių k.
Pranešimo Nr. 6279937

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Šiaulių krašto kultūros fondas, kodas 193455623
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 118, LT-76291
Pranešimo Nr. 6279938

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

VšĮ "ENERGUS moto komanda", kodas 306628029
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 13-1, LT-06256
Pranešimo Nr. 6279939

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiltėja", kodas 149965160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 142, LT-62175
Pranešimo Nr. 6279940

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
.

- - -

MB "Procela", kodas 304509962
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Strazdelio g. 3-1, LT-02102
Pranešimo Nr. 6279941

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 97

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-12-06).

- - -

MB CodeBloom, kodas 306310845
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėliavininkų g. 14, LT-46481
Pranešimo Nr. 6279942

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Nugatas", kodas 305632843
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15M, LT-51226
Pranešimo Nr. 6279943

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-06).

- - -

UAB Navalteq, kodas 306116662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 22-224, LT-91187
Pranešimo Nr. 6279944

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-15 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-06);
Įgaliojimas (2022-08-16).

- - -

Viešoji įstaiga "VILNIAUS ARKIVYSKUPIJOS EKONOMO TARNYBA", kodas 121736145
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Skapo g. 4, LT-01122
Pranešimo Nr. 6279945

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Meno mylėtojų asociacija "Ateities jaunimas", kodas 302250436
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Miškininkų g. 4, LT-17129
Pranešimo Nr. 6279946

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 98

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-12-06).

- - -

Asociacija "Šiaulių rajono šeimynėlė", kodas 303009502
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairių sen., Šilėnų k., Stoties g. 18, LT-80133
Pranešimo Nr. 6279947

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Medžiotojų klubas "Žvėrynė", kodas 145779895
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Gintaro g. 4, LT-81134
Pranešimo Nr. 6279948

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Rykantų bendruomenė, kodas 181690745
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Rykantų k.
Pranešimo Nr. 6279949

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Visuomeninė organizacija "Sidabrinių bendruomenės centras", kodas 267621190
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Sidabrinių k.
Pranešimo Nr. 6279950

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB Golem House, kodas 305460361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 4, LT-01402
Pranešimo Nr. 6279951

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2023-11-30 (2023-11-30).

- - -

Visuomeninė organizacija "Reškutėnų bendruomenės centras", kodas 178996810
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėlių sen., Reškutėnų k.
Pranešimo Nr. 6279952



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGLUOSTA", kodas 124392354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Ugniagesių g. 10, LT-02244
Pranešimo Nr. 6279953

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl nemokumo administratoriaus atstatydinimo ir naujo
paskyrimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-12-01 (2023-12-01).

- - -

Visuomeninė organizacija vaikų ir jaunimo dienos centras "Mūsų nameliai", kodas 300012233
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugiagėlių g. 30E-2, LT-11109
Pranešimo Nr. 6279954

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Visuomeninė organizacija "Spalvotas veidas", kodas 303150093
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarė, Vilniaus g. 1, LT-84321
Pranešimo Nr. 6279955

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB Coinancy, kodas 306145767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26, LT-03224
Pranešimo Nr. 6279956

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06).

- - -

Labanoro medžiotojų būrelis, kodas 178994040
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Kaltanėnų sen., Pagilūtės k.
Pranešimo Nr. 6279957

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB RTPEU, kodas 306369733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Kleboniškio k., Darsūniškio g. 70, LT-56302
Pranešimo Nr. 6279958



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-04); Įstatai (2023-12-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IŠTAR", kodas 124928414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4, LT-01108
Pranešimo Nr. 6279959

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-12-06).

- - -

UAB "Bertschi Lietuva", kodas 300056710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702, LT-09320
Pranešimo Nr. 6279960

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo;
valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06); Įstatai (2023-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-06); Užsienio valstybės registro išrašas (2023-12-06).

- - -

UAB "Nermėsa", kodas 302381268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaidagų g. 42, LT-02233
Pranešimo Nr. 6279961

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Įstatai (2023-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-05).

- - -

MTEAM UAB, kodas 305906956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Kalino k., Medikiškių g. 20, LT-14258
Pranešimo Nr. 6279962

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05).

- - -

Žagarės bendruomenė "VEIDĖ", kodas 157939795
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarė, Šiaulių g. 28, LT-84326
Pranešimo Nr. 6279963



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 101

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Marijampolės apskrities "Lions" klubas, kodas 193511965
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 135, LT-68228
Pranešimo Nr. 6279964

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB Ovalas globalas, kodas 305732548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6279965

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB 79DOMOV, kodas 305590287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 49-7, LT-12144
Pranešimo Nr. 6279966

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-20 iki 2020-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė (2023-12-06).

- - -

UAB "ESA construction", kodas 304426032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Martinų k., Derliaus g. 7, LT-91283
Pranešimo Nr. 6279967

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl juridinio asmens pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2023-11-30 (2023-12-04).

- - -

UAB "AUTO BALTIKA", kodas 301637743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Klevų g. 7, LT-81127
Pranešimo Nr. 6279968

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 102

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-06).

- - -

UAB "Palrenta", kodas 303447529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 101-2, LT-00158
Pranešimo Nr. 6279969

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-06).

- - -

Klaipėdos vandensvydžio klubas "JŪRŲ LIŪTAI", kodas 141978857
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 44-64, LT-95152
Pranešimo Nr. 6279970

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Ukmergės foto ir kino klubas "Horizontas", kodas 183219845
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Bugenių g. 6-1
Pranešimo Nr. 6279971

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Valpainių kaimo bendruomenė, kodas 162944235
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Pakražančio sen., Valpainių k.
Pranešimo Nr. 6279972

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

KURŠĖNŲ EKSTREMALŲ KLUBAS "EXSTREEM", kodas 145792832
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Vilniaus g. 17-1, LT-81153
Pranešimo Nr. 6279973

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "Edukacinio turinio sprendimai", kodas 305680877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3, LT-08247



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 103

Pranešimo Nr. 6279974

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Limbostar", kodas 305912400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 13-8, LT-09308
Pranešimo Nr. 6279975

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-06).

- - -

VšĮ Vilniaus barmenų akademija, kodas 304065977
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 2C-14, LT-08436
Pranešimo Nr. 6279976

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Dalininkų sprendimas (2023-12-05).

- - -

Ukmergės dziudo klubas, kodas 183208592
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 37, LT-20120
Pranešimo Nr. 6279977

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

LABDAROS IR PARAMOS FONDAS "BĖDŲ TURGUS", kodas 192048998
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karmelitų g. 3, LT-01306
Pranešimo Nr. 6279978

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Varėnos rajono visuomeninė organizacija "Ištieskime ranką vaikui", kodas 184849327
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Voronecko g. 1-36, LT-65163
Pranešimo Nr. 6279979

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "FlenDom", kodas 305810947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 104

Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6279980

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-06).

- - -

Vilniaus dailės akademija, kodas 111950439
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 6, LT-01124
Pranešimo Nr. 6279981

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); finansinių metų.

- - -

Mažeikių rajono Žemalės bendruomenė, kodas 167386841
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Žemalės k., Dionizo Poškos g. 54, LT-89416
Pranešimo Nr. 6279982

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Zeux Europe UAB, kodas 306141092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6279983

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-02 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-12-06).

- - -

Kaimo bendruomenė "Padvarėliai", kodas 153274355
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Padvarėlių k.
Pranešimo Nr. 6279984

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Bučiūnų kaimo bendruomenė "Lagūna", kodas 157503787
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kriukų sen., Bučiūnų k.
Pranešimo Nr. 6279985

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 105

Aivaro Puišio IĮ, kodas 305047569
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Šimkaičių sen., Vadžgirio mstl., Paparčių g. 1, LT-74323
Pranešimo Nr. 6279986

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininkų duomenų ir teisinio statuso "likviduojamas"
įregistravimo (2023-11-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-28); Savininko sprendimas / Savininkų
sprendimas dėl įmonės likvidavimo (2023-11-28).

- - -

Viešoji įstaiga "FORTUS VITA", kodas 302439305
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pupojų Sodų 4-oji g. 18, LT-10237
Pranešimo Nr. 6279987

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

MB Sibrenta, kodas 306208153
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 130A-14, LT-93245
Pranešimo Nr. 6279988

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Sprendimas (2023-12-05).

- - -

UAB "Finansų balansas", kodas 305470188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 41, LT-76350
Pranešimo Nr. 6279989

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-12-06).

- - -

COMPAGNIE FRANCAISE D'ASSURANCE POUR LE COMMERCE EXTERIEUR Baltics filialas, kodas 300156205
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4, LT-01109
Pranešimo Nr. 6279990

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Asociacija "Išgelbėti Artefaktai", kodas 306634530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Radžiūnų k., Pamiškės g. 11, LT-62181



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 106

Pranešimo Nr. 6279991

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-12-06); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-12-06).

- - -

Vilniaus lopšelio-darželio "Daigelis" labdaros ir paramos fondas, kodas 126405761
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 14, LT-02160
Pranešimo Nr. 6279992

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: valdybos; finansinių metų.

- - -

MB "Coliukas", kodas 305133566
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6279993

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-12-05. (2023-12-06).

- - -

MB Pomidoras, kodas 306515597
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Slucko g. 8, LT-09312
Pranešimo Nr. 6279994

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-04); Nuostatai (2023-12-04); Sprendimas
(2023-12-04).

- - -

Viešoji įstaiga UNIVERSITAS STUDIORUM POLONA VILNENSIS, kodas 124369722
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 22, LT-03214
Pranešimo Nr. 6279995

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

VšĮ Suvalkijos futbolo akademija, kodas 306639876
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Basanavičiaus a. 8, LT-68308
Pranešimo Nr. 6279996

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-12-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 107

- - -

UAB "Polistirolas", kodas 304632096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 222, LT-08314
Pranešimo Nr. 6279997

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kelmės vanduo", kodas 162559136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Kooperacijos g. 1A, LT-86132
Pranešimo Nr. 6279998

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-12-01); Įstatai (2023-12-01);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-12-01); Įgaliojimas
(2023-12-01).

- - -

UAB "Nimfas", kodas 305503923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 27-4, LT-03133
Pranešimo Nr. 6279999

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Įstatai (2023-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-05).

- - -

UAB "Lėksmas", kodas 302524780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6280000

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Akcininkų sprendimas (2023-12-05);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-05).

- - -

Dvibučių gyvenamųjų namų bendrija Paparčių alėja, kodas 306322737
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Pakalniškių k., Paparčių g. 7-1, LT-13287
Pranešimo Nr. 6280001

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-12-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 108

Ztech Software, UAB, kodas 304284387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701, LT-09320
Pranešimo Nr. 6280002

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-01).

- - -

Tarptautinės policijos asociacijos Lietuvos skyriaus Šiaulių poskyris, kodas 145769253
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 19, LT-76300
Pranešimo Nr. 6280003

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Gavaltuvos kaimo bendruomenė, kodas 151487931
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Gavaltuvos k.
Pranešimo Nr. 6280004

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Blanco group", kodas 305719508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 82, LT-91101
Pranešimo Nr. 6280005

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-05).

- - -

MB VAS sprendimai visiems, kodas 305665850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 16-56, LT-06156
Pranešimo Nr. 6280006

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06); Nuostatai (2023-12-06); Sprendimas
(2023-12-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-06).

- - -

Viešoji įstaiga "Kultūros vertybių globos tarnyba", kodas 124015969
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 5, LT-01118
Pranešimo Nr. 6280007

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 109

- - -

Ukmergės rajono Vidiškių miestelio bendruomenė, kodas 183244713
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškiai, Šviesos g. 10, LT-20358
Pranešimo Nr. 6280008

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "Dainavos prekyba", kodas 305354397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė, V. Sladkevičiaus g. 2, LT-65336
Pranešimo Nr. 6280009

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-06).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus senamiesčio atnaujinimo agentūra, kodas 124191166
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 4, LT-01131
Pranešimo Nr. 6280010

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-12-05).

- - -

UAB Visa šeima, kodas 306331519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-358, LT-01108
Pranešimo Nr. 6280011

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-02); Įstatai (2023-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-02).

- - -

UAB "Juridinės pajėgos", kodas 171663917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Radvilų g. 25-44, LT-82178
Pranešimo Nr. 6280012

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Radviliškio katalikių moterų draugija, kodas 171770844
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 10B, LT-82133



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 110

Pranešimo Nr. 6280013

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Lietuvos nacizmo aukų asociacija, kodas 195731091
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 1, LT-01124
Pranešimo Nr. 6280014

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Alytaus apskrities medikų frankofonų draugija, kodas 193493524
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ligoninės g. 12, LT-62114
Pranešimo Nr. 6280015

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

LINKUVOS KRAŠTO MENO MĖGĖJŲ KLUBAS, kodas 303267641
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuva, Varpo g. 16, LT-83444
Pranešimo Nr. 6280016

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.

- - -

Vilniaus motokroso klubas, kodas 304515851
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 4-2, LT-02108
Pranešimo Nr. 6280017

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; finansinių metų.

- - -

MB "Dubijos svetainė", kodas 145463356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubijos g. 44A, LT-77153
Pranešimo Nr. 6280018

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Aistės labdaros ir paramos fondas, kodas 306023610
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 5-22, LT-95179
Pranešimo Nr. 6280019

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 111

Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06).

- - -

Medžiotojų klubas "Arvydai", kodas 126120659
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 6-32, LT-10233
Pranešimo Nr. 6280020

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GEROVĖS" KONSERVŲ FABRIKAS, kodas 122355065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zarasų g. 5, LT-01205
Pranešimo Nr. 6280021

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-12-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-12-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-12-06); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-12-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2023-12-06).

- - -

UAB "Makaronų" grupė, kodas 304088196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Rukeliškių g. 30-11, LT-10101
Pranešimo Nr. 6280022

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; nemokumo administratorius; kontaktiniai.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl nemokumo administratoriaus paskyrimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2023-09-11 (2023-12-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-04).

- - -

PU Group Technologies, UAB, kodas 305685326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6280023

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 112

- - -

Lazdijų rajono ŽŪ žvejų bendrovė "Metelys", kodas 165134425
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Metelių k.
Pranešimo Nr. 6280024

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "EMPOROS", kodas 302441797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 18-14, LT-72252
Pranešimo Nr. 6280025

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05).

- - -

Šiaulių rajono sporto klubas "Lukas", kodas 145794274
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Aušros g. 2, LT-81492
Pranešimo Nr. 6280026

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Medžiotojų klubas "Iltis", kodas 162944954
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, A. Mackevičiaus g. 23-42, LT-86129
Pranešimo Nr. 6280027

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "400.LT", kodas 302802660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 45-57, LT-06140
Pranešimo Nr. 6280028

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05).

- - -

VšĮ "ANT studija", kodas 124624710
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 6A, LT-01106
Pranešimo Nr. 6280029

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 113

Asociacija Vilniaus sporto klubas "Polonia", kodas 306636218
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 76, LT-03203
Pranešimo Nr. 6280030

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-12-05).

- - -

UAB "Kibirkštis", kodas 304875671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukšinės g. 29, LT-11332
Pranešimo Nr. 6280031

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Konsoliduotųjų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-12-06).

- - -

UAB Saimesta, kodas 306168794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lūjos g. 2, LT-06291
Pranešimo Nr. 6280032

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06).

- - -

UAB "Ekonova", kodas 304975141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6280033

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-06).

- - -

Šiaulių apskrities sporto ir sveikatingumo klubas "Gylys", kodas 193453572
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 44, LT-76251
Pranešimo Nr. 6280034

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Visuomeninė organizacija "MUZIKOS SVETAINĖ", kodas 142162675
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 6-114, LT-94188



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 114

Pranešimo Nr. 6280035

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "Sava giria", kodas 302594768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Kalnėnų k., Vigantiškių g. 4, LT-88436
Pranešimo Nr. 6280036

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-06).

- - -

UAB "Bituma", kodas 304223377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sasnavos g. 42, LT-68113
Pranešimo Nr. 6280037

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Safe community, UAB, kodas 306195250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6280038

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-12-06); Įgaliojimas (2023-12-06).

- - -

Viešoji įstaiga "SAULĖS LAIKRODIS", kodas 152126058
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vasario 16-osios g. 4-4, LT-66118
Pranešimo Nr. 6280039

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "InovataSonata", kodas 306110296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6280040

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 115

Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2023-12-01).

- - -

Preičiūnų bendruomenė, kodas 168297534
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Preičiūnų k.
Pranešimo Nr. 6280041

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Kelmės krašto bendruomenių sąjunga, kodas 162771559
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Pašiaušės k.
Pranešimo Nr. 6280042

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Vilniaus Gedimino technikos universitetas, kodas 111950243
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 11, LT-10223
Pranešimo Nr. 6280043

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Akmenės rajono Ventos seniūnijos sveikuolių draugija "BŪKIM SVEIKI", kodas 153269365
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Ventos g. 20-31, LT-85330
Pranešimo Nr. 6280044

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Kriukų kaimo bendruomenė "Šešėvė", kodas 157703720
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kriukai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 5, LT-84443
Pranešimo Nr. 6280045

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

PANEVĖŽIO RAJONO GELEŽIŲ KAIMO BENDRUOMENĖ, kodas 168976948
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Geležių mstl., Šviesos g. 4, LT-38452
Pranešimo Nr. 6280046

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 116

- - -

Vilniaus ikimokyklinių įstaigų vadovų asociacija, kodas 126262548
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 14, LT-02160
Pranešimo Nr. 6280047

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Bratoniškių statyba", kodas 300107329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 222-61, LT-04215
Pranešimo Nr. 6280048

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2023-12-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2023-12-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2023-12-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2023-12-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2023-12-06).

- - -

MB "VIIGOR", kodas 125911791
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Kaštonų g. 10, LT-14261
Pranešimo Nr. 6280049

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "2FAST MANAGEMENT", kodas 304224415



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 117

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 1, LT-01130
Pranešimo Nr. 6280050

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

MB Mažųjų tyrinėtojų istorijos group, kodas 306084684
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 76-14, LT-44463
Pranešimo Nr. 6280051

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-01);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl vadovo paskyrimo (2023-12-01); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-11-27).

- - -

Vilniaus m. labdaros fondas "Gabijos vidurinės mokyklos bendruomenės centras", kodas 291728120
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 13, LT-06107
Pranešimo Nr. 6280052

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Tarptautinės policijos asociacijos Lietuvos skyriaus Pakruojo poskyris, kodas 168102518
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vytauto Didžiojo g. 15, LT-83155
Pranešimo Nr. 6280053

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Lietuvos Antrojo pasaulinio karo antihitlerinės koalicijos pusėje dalyvių rėmimo fondas, kodas 192009080
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 13, LT-01114
Pranešimo Nr. 6280054

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

ELEKTRĖNŲ PRADINĖS MOKYKLOS LABDAROS IR PARAMOS FONDAS, kodas 181636797
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Taikos g. 15, LT-26115
Pranešimo Nr. 6280055

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB Biointex, kodas 306641133



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 118

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6280056

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06).

- - -

VO Rubikų bendruomenė, kodas 167390163
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Rubikų k.
Pranešimo Nr. 6280057

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

VšĮ "Ruduo-pavasaris", kodas 302514245
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 86A, LT-02120
Pranešimo Nr. 6280058

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

LIEPORIŲ BENDRUOMENĖS CENTRAS, kodas 145822670
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 50-47, LT-78174
Pranešimo Nr. 6280059

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "Ametija", kodas 305661962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pakrantės g. 11, LT-92309
Pranešimo Nr. 6280060

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

UAB "ROSTEKA", kodas 302302979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Darbo g. 9, LT-52102
Pranešimo Nr. 6280061

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-01).

- - -

Všį tiedu, kodas 305735619



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 119

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 7-53, LT-02300
Pranešimo Nr. 6280062

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Savininko sprendimas dėl vadovo keitimo (2023-12-05); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-12-04); Įstatai (2023-12-04); Savininko sprendimas / Dėl įstatų
patvirtinimo (2023-12-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-30).

- - -

Lietuvos pensininkų sąjungos "Bočiai" Utenos bendrija, kodas 184244997
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Naujoji g. 12, LT-28244
Pranešimo Nr. 6280063

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Anykščių rajono Raguvėlės bendruomenė, kodas 154333632
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Konciapolio vs.
Pranešimo Nr. 6280064

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

VšĮ "Saulės" privati gimnazija, kodas 191672717
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 17, LT-04315
Pranešimo Nr. 6280065

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

MB JVPI, kodas 123287980
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-410, LT-01108
Pranešimo Nr. 6280066

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "Viada LT", kodas 178715423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Ožiarūčių g. 1A, LT-14185
Pranešimo Nr. 6280067

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2023-12-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-05); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
valdybos pirmininko išrinkimo (2023-12-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo
(2023-12-05); Įgaliojimas (2023-12-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 120

- - -

Baltic Film & Creative Tech Cluster, kodas 304072142
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16A, LT-03111
Pranešimo Nr. 6280068

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06); Įstatai (2023-12-06); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2023-12-06).

- - -

VšĮ Švenčionių autosporto klubas, kodas 304437947
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Turgaus g. 16, LT-18111
Pranešimo Nr. 6280069

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Ventos kaimo bendruomenė "Briedis", kodas 153259442
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Ventos sen., Ventos k., Miško g. 4, LT-85302
Pranešimo Nr. 6280070

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Vilniaus miesto automobilių sporto klubas "AUTO PRAMOGOS", kodas 125533167
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 91-26, LT-06124
Pranešimo Nr. 6280071

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: valdybos; finansinių metų.

- - -

"Baltosios Vokės krašto bendruomenės centras", kodas 300053148
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, A. Mickevičiaus g. 1, LT-17235
Pranešimo Nr. 6280072

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; finansinių metų.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Ateities žvaigždė", kodas 192046118
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 10B-39, LT-45396
Pranešimo Nr. 6280073

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 121

AUKŠTADVARIO BENDRUOMENĖ, kodas 181629799
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvaris, Technikumo g. 1, LT-21253
Pranešimo Nr. 6280074

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "DOMIMAKS", kodas 302913283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Panevėžio aplinkl. 10, LT-36258
Pranešimo Nr. 6280075

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Valdybos posėdžio protokolas
(2023-12-05).

- - -

Sporto klubas "Vilimeksas", kodas 155642642
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Lygumos g. 7, LT-30129
Pranešimo Nr. 6280076

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

LIETUVOS ARMĖNŲ SĄJUNGA, kodas 195767917
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 25, LT-01140
Pranešimo Nr. 6280077

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Ritinių bendruomenės centras, kodas 174825819
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Prūselių k., Miško g. 4-1, LT-71101
Pranešimo Nr. 6280078

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Ukmergės rajono Šventupės kaimo bendruomenė, kodas 183243198
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Šventupės k., Melioratorių g. 2, LT-20361
Pranešimo Nr. 6280079

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

VENCKAIČIO IMTYNIŲ KLUBAS VIK, kodas 304223936



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 122

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77-407, LT-06122
Pranešimo Nr. 6280080

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Ukmergės rajono Tulpiakiemio kaimo bendruomenė, kodas 183242096
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Siesikų sen., Tulpiakiemio k., Liepų g. 20-4, LT-20311
Pranešimo Nr. 6280081

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Pašilės bendruomenė, kodas 162945337
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kražių sen., Pašilės mstl.
Pranešimo Nr. 6280082

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Medžiotojų klubas "BARIS", kodas 162945141
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Gauraičių k. 12, LT-73110
Pranešimo Nr. 6280083

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "Transportana", kodas 304156779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6280084

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-04).

- - -

MB "Projula", kodas 306640711
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Užukampio k., Alksnių g. 5, LT-25143
Pranešimo Nr. 6280085

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "HOBBY SPORTS", kodas 302934758
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 123

Buveinės adresas: Vilnius, Vinciūniškių Sodų 1-oji g. 2, LT-10241
Pranešimo Nr. 6280086

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-12-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2023-12-06).

- - -

MB "Apdailos avilys", kodas 305146001
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Upninkų sen., Šilėnų k. 1, LT-55481
Pranešimo Nr. 6280087

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-12-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-04); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas
dėl vadovo išrinkimo (2023-12-04).

- - -

Uzbekų kultūros centro Vilniaus padalinys, kodas 125538666
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 5-92, LT-08230
Pranešimo Nr. 6280088

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Akmenės rajono sporto rėmimo fondas, kodas 153078470
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Taikos g. 20, LT-85122
Pranešimo Nr. 6280089

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Romualdo Giedraičio-Spalio labdaros fondas, kodas 187913660
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 1, LT-32304
Pranešimo Nr. 6280090

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "1stopVAT", kodas 305405450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1, LT-08200
Pranešimo Nr. 6280091



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 124

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Agluonėnų sporto klubas "Agluona", kodas 163732349
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Agluonėnų k., Mokyklos g. 3, LT-96252
Pranešimo Nr. 6280092

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Kauno rajono Samylų kultūros centras, kodas 303211895
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Jono Biliūno g. 106, LT-53144
Pranešimo Nr. 6280093

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-12-01); Nuostatai
(2023-12-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-12-01).

- - -

UAB "Krestan", kodas 305662929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pakrantės g. 11, LT-92309
Pranešimo Nr. 6280094

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

Inspekta Group, UAB, kodas 305673441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6280095

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Valdybos sprendimas (2023-12-05).

- - -

A. Černiausko individuali įmonė, kodas 249873670
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Suvalkų g. 12, LT-62121
Pranešimo Nr. 6280096

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-12-05); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2023-12-05); Įgaliojimas (2023-12-05).

- - -

IMN Stream, VšĮ, kodas 305785369



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 125

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6280097

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Infopoint Media Network, VšĮ); veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-01); Įstatai (2023-12-01); Vienintelio
dalininko sprendimas / Savininko sprendimas (2023-12-01).

- - -

UAB "Birutės Vilcinienės dantų techniko laboratorija", kodas 145627930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Daukanto g. 69, LT-76232
Pranešimo Nr. 6280098

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "Juventis", kodas 304297235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 41-30, LT-05103
Pranešimo Nr. 6280099

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

MB Forgesa, kodas 306388737
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liubeko g. 21-15, LT-94283
Pranešimo Nr. 6280100

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Ariesforge"); veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Nuostatai (2023-12-05); Sprendimas
(2023-12-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-05).

- - -

UAB "Apskaitos credo", kodas 302316384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 8-3, LT-44260
Pranešimo Nr. 6280101

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-05).

- - -

Mokslinis metodinis centras "Scientia Educologica", kodas 195736971
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Donelaičio g. 29, LT-78115
Pranešimo Nr. 6280102

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 126

- - -

UAB "Žirmūnų investicija", kodas 305637947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 9, LT-01131
Pranešimo Nr. 6280103

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 30000133505727 (2023-12-06).

- - -

"Lithuanian Streets" autoklubas, kodas 305468447
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Mindaugo g. 4-27, LT-29141
Pranešimo Nr. 6280104

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB KTM GROUP, kodas 305617695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4, LT-01109
Pranešimo Nr. 6280105

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06); Akcininkų sprendimas (2023-12-06).

- - -

"Gypstata", MB, kodas 304729912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 2-36, LT-48255
Pranešimo Nr. 6280106

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06); Sprendimas (2023-12-06).

- - -

UAB "Ostata", kodas 305056511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Žvejonės g. 4, LT-92284
Pranešimo Nr. 6280107

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06).

- - -

Viešoji įstaiga "Nasha Niva Fund", kodas 305965367
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liejyklos g. 3, LT-01120
Pranešimo Nr. 6280108

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 127

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Vaistų didmeninio platinimo įmonių asociacija, kodas 303003809
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Gamybos g. 4, LT-54468
Pranešimo Nr. 6280109

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06).

- - -

Druskininkų baltarusių kultūros draugija "SPADČYNA", kodas 152157331
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Maironio g. 4
Pranešimo Nr. 6280110

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Ultralengvųjų skraidymo aparatų pilotų klubas "Omega", kodas 178860632
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Žemutinė g. 35D-28, LT-18211
Pranešimo Nr. 6280111

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "Vakarų prekybos grupė", kodas 305095400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6280112

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05).

- - -

VšĮ "Socialiai atsakinga bendruomenė", kodas 306210161
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 23-24, LT-48296
Pranešimo Nr. 6280113

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-12-05); Vienintelio dalininko sprendimas / Savininko sprendimas (2023-12-05).

- - -

Viešoji įstaiga "SVAJONIŲ ŠILAS", kodas 124368773
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 9, LT-10308
Pranešimo Nr. 6280114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 128

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Kuršėnų miesto futbolo klubas "Venta", kodas 145789131
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 86, LT-81119
Pranešimo Nr. 6280115

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

VšĮ SOCIAL HUG, kodas 306626238
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Miško g. 6, LT-53148
Pranešimo Nr. 6280116

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Ekologinis klubas "Švygžda", kodas 160318453
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Kalkyno g. 14, LT-40112
Pranešimo Nr. 6280117

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

MB "Metapharm", kodas 306108523
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Kalvelių k., Minties g. 2, LT-13213
Pranešimo Nr. 6280118

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-29 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-12-06).

- - -

MB "Biovaras", kodas 305135357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6280119

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-06).

- - -

UAB "Lestvus", kodas 305565088



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 129

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6280120

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2023-12-01 (2023-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Astromeda", kodas 161308476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Janušavos a. 1-1, LT-57296
Pranešimo Nr. 6280121

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05).

- - -

UAB "Digital harmony", kodas 304224358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 25-37, LT-11342
Pranešimo Nr. 6280122

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BNA GRUPĖ", kodas 122621982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 24-14, LT-01300
Pranešimo Nr. 6280123

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įrašo atlikimo (2023-12-05); Teismo sprendimas / Vilniaus m. apyl. teismo sprendimas
panaikinti byloje 2021 m. kovo 16 d. daliniu sprendimu, 2021 m. liepos 2 d. nutartimi, 2021 m. rugsėjo 21 d. nutartimi
pritaikytas laikinąsias apsaugos priemones (2023-12-05).

- - -

UAB "Mintaka investicijos", kodas 306268111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6280124

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Medžiotojų klubas "Raigardas", kodas 152158433
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 34A
Pranešimo Nr. 6280125

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 130

- - -

MB "Divinis", kodas 305469951
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 98-102, LT-52350
Pranešimo Nr. 6280126

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Sprendimas (2023-12-05).

- - -

Viešoji įstaiga "CERTĖ", kodas 145357335
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 26-1, LT-76257
Pranešimo Nr. 6280127

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

IĮ Sushi2Go, kodas 302639672
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Priešpilio g. 9, LT-91240
Pranešimo Nr. 6280128

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-06).

- - -

Šilojų žemės ūkio bendrovė, kodas 175718827
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Bubių k.
Pranešimo Nr. 6280129

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-06).

- - -

MB December ideas, kodas 305931614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6280130

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-01); Sprendimas / Vienintelio narios
sprendimas (2023-12-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 131

VŠĮ "Po sparnu", kodas 306625773
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Imbarės sen., Tuzų k., Kalvų g. 13, LT-97316
Pranešimo Nr. 6280131

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-12-06).

- - -

IPOKRaTES Lietuva fondas, kodas 191681723
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 57, LT-10207
Pranešimo Nr. 6280132

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "Zuta", kodas 304641519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Stančių k., Rasos g. 8, LT-96338
Pranešimo Nr. 6280133

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-12-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-12-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-12-04); Įgaliojimas (2023-12-04).

- - -

Akmenės vidurinės mokyklos labdaros ir paramos fondas, kodas 153268078
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Laižuvos g. 7, LT-85357
Pranešimo Nr. 6280134

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Asociacija 500cc, kodas 305479397
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Bubių k., Stadiono g. 6, LT-80201
Pranešimo Nr. 6280135

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Tautiškos muzikos ansamblio "Vilnija" labdaros ir paramos fondas, kodas 301542099
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 66-93, LT-07113
Pranešimo Nr. 6280136

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 132

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "MELBRAS", kodas 185480388
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Bartninkai
Pranešimo Nr. 6280137

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

"Gerojo Ganytojo katechezės" asociacija, kodas 304929457
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Gojaus k., Gojaus g. 1A, LT-21177
Pranešimo Nr. 6280138

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-04).

- - -

UAB "Tores LT", kodas 302952546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Tvenkinio g. 55, LT-54478
Pranešimo Nr. 6280139

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-01); Protokolas / buveinės adreso
keitimas (2023-12-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-01).

- - -

Jaunimo klubas "Svajonė", kodas 178992566
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Adutiškis, Centrinė a. 3, LT-18289
Pranešimo Nr. 6280140

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

MB New innovations, kodas 306239088
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6280141

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2023-12-06); Užsienio asmens pasas / Nepilsone pase (2023-12-06).

- - -

Lieporų kaimo bendruomenė "Sodžius", kodas 157703916
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kriukų sen., Lieporų k.
Pranešimo Nr. 6280142

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 133

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Veisiejų seniūnijos bendruomenės komitetas, kodas 165246851
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejai, Santarvės g. 3, LT-67340
Pranešimo Nr. 6280143

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Krepšinio klubas VILNIUS, kodas 303010390
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Marcelės Kubiliūtės g. 8, LT-04224
Pranešimo Nr. 6280144

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas / Valstybinės mokesčių inspekcijos pranešimas, kad pateiktas siūlymas inicijuoti Krepšinio
klubas VILNIUS, kodas 303010390, likvidavimą, tapo neaktualus nuo 2023-11-21. (2023-12-05).

- - -

Asociacija "Nacionalinė krepšinio lyga", kodas 300119616
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 363, LT-51480
Pranešimo Nr. 6280145

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Silda", kodas 133995173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skuodo g. 2B, LT-45204
Pranešimo Nr. 6280146

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Laikas elektrai, kodas 304045597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6280147

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-05).

- - -

UAB "AMBER CONSULTING", kodas 125218958



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 134

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 29-3, LT-03128
Pranešimo Nr. 6280148

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06).

- - -

Molėtų progimnazija, kodas 191227788
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Jaunimo g. 1, LT-33127
Pranešimo Nr. 6280149

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05).

- - -

Visuomeninė organizacija MMA, kodas 150161797
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 20-13, LT-63208
Pranešimo Nr. 6280150

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "MEDŽIO TECHNOLOGINĖ ĮRANGA", kodas 169291979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Mūšos g. 22D, LT-39104
Pranešimo Nr. 6280151

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-06).

- - -

UAB Kauno Raudondvario PC, kodas 303203585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 9, LT-01131
Pranešimo Nr. 6280152

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 30000133505727 (2023-12-06).

- - -

Viešoji įstaiga "Visada savas", kodas 135236965
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parodos g. 26, LT-44221
Pranešimo Nr. 6280153

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 135

UAB "Gaisrinės saugos ekspertai", kodas 301113559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 8, LT-03106
Pranešimo Nr. 6280154

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-12-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-01).

- - -

BFIII Kaunas, UAB, kodas 304515449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6280155

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-09-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-12-06).

- - -

Viešoji įstaiga kalbų mokymo centras "Jaunimo sėkmė", kodas 195170249
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 25, LT-93202
Pranešimo Nr. 6280156

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Visuomeninė organizacija "Dapkūniškių bendruomenės centras", kodas 167621047
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Balninkų sen., Dapkūniškių k.
Pranešimo Nr. 6280157

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "VAS sprendimai", kodas 303317222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mozūriškių g. 17-36, LT-06298
Pranešimo Nr. 6280158

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05).

- - -

MB "Mėmelio siuntos", kodas 304105400
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 126-21, LT-93243
Pranešimo Nr. 6280159

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 136

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05).

- - -

Niza Global UAB, kodas 306048866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6280160

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-05); Užsienio asmens pasas (2023-12-05).

- - -

Vakarų Lietuvos pramonės ir finansų korporacijos labdaros ir paramos fondas, kodas 142053163
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 15, LT-92117
Pranešimo Nr. 6280161

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; finansinių metų.

- - -

NAUJOSIOS AKMENĖS KAIMIŠKOSIOS SENIŪNIJOS LABDAROS IR PARAMOS FONDAS, kodas 153254139
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, L. Petravičiaus a. 2, LT-85132
Pranešimo Nr. 6280162

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; finansinių metų.

- - -

Kauno kolegija, kodas 111965284
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 20, LT-50468
Pranešimo Nr. 6280163

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-04); Protokolas / AT potvarkis dėl Tarybos
sudėties keitimo (2023-12-04).

- - -

Kančėnų kaimo bendruomenė "Dėmesio centras", kodas 153741360
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Kančėnų k.
Pranešimo Nr. 6280164

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Pro Medical Baltic", kodas 302103589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1, LT-44248
Pranešimo Nr. 6280165



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 137

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05).

- - -

IĮ Nijolė Su meile, kodas 306462212
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Kapų g. 28, LT-70121
Pranešimo Nr. 6280166

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-12-05).

- - -

Panevėžio rajono Aukštadvario žemės ūkio bendrovė, kodas 168573274
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Aukštadvario k., Pirties g. 3, LT-38255
Pranešimo Nr. 6280167

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-12-06).

- - -

Labdaros fondas "Parama", kodas 173722759
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Nepriklausomybės a. 1A, LT-42114
Pranešimo Nr. 6280168

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Visuomeninė organizacija sporto klubas "Vikingai", kodas 150137725
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jazminų g. 44-9, LT-63189
Pranešimo Nr. 6280169

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Visuomeninė organizacija išsėtine skleroze sergančių asmenų draugija "Ateitis", kodas 150138446
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 9-52, LT-63177
Pranešimo Nr. 6280170

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Lietuvos gėjų lyga, kodas 291902980
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 138

Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 21, LT-01141
Pranešimo Nr. 6280171

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

Lietuvos gamtos mokslų olimpiadų asociacija, kodas 195751927
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 24, LT-03225
Pranešimo Nr. 6280172

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; finansinių metų.

- - -

Lazdijų miesto seniūnijos bendruomenės komitetas, kodas 165247572
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vilniaus g. 1, LT-67106
Pranešimo Nr. 6280173

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Medžiotojų ir žvejų draugijos Joniškio skyriaus Žagarės medžiotojų būrelis, kodas 157702771
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Turgaus g. 2, LT-84175
Pranešimo Nr. 6280174

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-12-06).

- - -

UAB "GREEN BIOTECHNOLOGIES TRADE", kodas 305435917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Linkmenų sen., Papiliakalnės k. 12, LT-30221
Pranešimo Nr. 6280175

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

RI Software Solutions, UAB, kodas 302587439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės Marijos Gimbutienės g. 5, LT-10245
Pranešimo Nr. 6280176

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 139

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kiaukliai", kodas 300032143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Spadviliškių k., Lentpjūvės g. 29, LT-19102
Pranešimo Nr. 6280177

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Neeilinio akcininkų susirinkimo protokolas (2023-12-06).

- - -

Lazdijų rajono kultūros, meno ir mokslo paramos fondas, kodas 165249961
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Dumblio k.
Pranešimo Nr. 6280178

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Kretingos evangelikų-liuteronų draugija "SANDORA", kodas 191552529
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Palangos g. 19, LT-97122
Pranešimo Nr. 6280179

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Stačiūnų kaimo bendruomenė, kodas 168288713
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Lygumų sen., Stačiūnų k., Mečislovo Vasiliausko g. 1, LT-83294
Pranešimo Nr. 6280180

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos; finansinių metų.

- - -

VšĮ "Instinktai", kodas 303429709
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 10-19, LT-02207
Pranešimo Nr. 6280181

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-12-06).

- - -

VŠĮ "Militaria Lituanica", kodas 300669250
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 8-28, LT-09238
Pranešimo Nr. 6280182



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 140

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "Ritata", kodas 305697467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6280183

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-02-09 iki 2021-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-12-06).

- - -

UAB "GETVITA", kodas 301120589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 101A-3, LT-47184
Pranešimo Nr. 6280184

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "BONUM WOOD", kodas 303001772
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 29, LT-08125
Pranešimo Nr. 6280185

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2023-12-01 (2023-12-05).

- - -

FutuSmart UAB, kodas 306579105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 111-74, LT-94230
Pranešimo Nr. 6280186

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB Transportita, kodas 306325306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6280187

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-25 iki 2023-12-01 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 141

- - -

Mažeikių folkloro klubas, kodas 300093139
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vyšnių g. 42-13, LT-89232
Pranešimo Nr. 6280188

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; finansinių metų.

- - -

Visagino gyvūnų globos draugija, kodas 155994736
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 8-14, LT-31144
Pranešimo Nr. 6280189

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Stulgių kaimo bendruomenė, kodas 162950099
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Pakražančio sen., Stulgių k.
Pranešimo Nr. 6280190

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: valdybos; finansinių metų.

- - -

A. Stravinsko individuali įmonė, kodas 158297354
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kęstučio g. 12-37, LT-74162
Pranešimo Nr. 6280191

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2023-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Leidykla "VAGA", kodas 124380042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 50, LT-01110
Pranešimo Nr. 6280192

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06).

- - -

MB "Vakarų inžineriniai sprendimai", kodas 304607762
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Šviesos g. 29-14, LT-87124
Pranešimo Nr. 6280193

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 142

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06); Sprendimas (2023-12-06);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-06).

- - -

UAB "Ineuras", kodas 304908897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12, LT-08228
Pranešimo Nr. 6280194

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-06).

- - -

Švenčionių medžiotojų būrelis, kodas 178993668
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Adutiškio g. 161-1, LT-18109
Pranešimo Nr. 6280195

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "Santus", kodas 302739612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmė, Maironio g. 30, LT-86147
Pranešimo Nr. 6280196

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-06).

- - -

UAB "Destructa", kodas 305913872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6280197

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

"Intero LT", UAB, kodas 301226553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Liejyklos g. 5, LT-78147
Pranešimo Nr. 6280198

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06); Įstatai (2023-12-06); Akcininkų
sprendimas (2023-12-06); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-12-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 143

Viešoji įstaiga "JUKADO" mokykla, kodas 141730776
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 107-13, LT-93223
Pranešimo Nr. 6280199

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Sodininkų bendrija "Viršupio sodai", kodas 303213565
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršupio Sodų 11-oji g. 13, LT-10230
Pranešimo Nr. 6280200

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, buveinės adreso, vadovo duomenų įregistravimo
(2023-12-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-01); Įstatai (2023-12-01); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, buveinės adreso pakeitimo, vadovo išrinkimo (2023-12-01).

- - -

CREDIT500 UAB, kodas 304866697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6280201

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

SHIRTNES UAB, kodas 305613412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31, LT-01402
Pranešimo Nr. 6280202

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB Palangos odontologijos klinika, kodas 304446387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kretingos g. 26-1, LT-00128
Pranešimo Nr. 6280203

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-12-06).

- - -

WeSky, UAB, kodas 305653150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 5-52, LT-01113
Pranešimo Nr. 6280204

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 144

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06); Įstatai (2023-12-06); Akcininkų
sprendimas (2023-12-06).

- - -

Skuodo rajono Aleksandrijos kaimo bendruomenė, kodas 174165672
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Aleksandrijos sen., Aleksandrijos k., Liepų g. 2, LT-98332
Pranešimo Nr. 6280205

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2023-12-05).

- - -

UAB "Inter Domus", kodas 301129549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Medžiotojų g. 10-4, LT-69425
Pranešimo Nr. 6280206

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-12-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-12-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-12-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-12-06).

- - -

MB "VIPA vent", kodas 305575374
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 31-38, LT-08320
Pranešimo Nr. 6280207

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Sprendimas (2023-12-05);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-05).

- - -

MB "Curriculum", kodas 304953903
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6280208

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Pabradės sportinio ėjimo klubas, kodas 278991650



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 145

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Vilniaus g. 108A-44, LT-18178
Pranešimo Nr. 6280209

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Labdaros ir paramos fondas Mažutėliai, kodas 302502474
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 5-8, LT-01107
Pranešimo Nr. 6280210

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB Mstlog transport, kodas 306526088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6280211

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06); Įstatai (2023-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-12-06); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-12-06);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-12-01).

- - -

Kauksnųjų kaimo bendruomenė, kodas 268293280
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Lygumų sen., Kauksnujų k.
Pranešimo Nr. 6280212

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Medžiotojų klubas "Gansė", kodas 162944616
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Šaltenių k.
Pranešimo Nr. 6280213

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Plungės rajono Karklėnų kaimo šeimų bendruomenė "Karkluoja", kodas 171760736
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Karklėnų k., Lakštingalų g. 28, LT-90102
Pranešimo Nr. 6280214

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

VšĮ "Jaunimo parkas", kodas 302556689



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 146

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 5, LT-03215
Pranešimo Nr. 6280215

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-12-06); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-12-06).

- - -

Šiaulių krepšinio lyga, kodas 193455776
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 44, LT-76251
Pranešimo Nr. 6280216

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "Pardavimų turas", kodas 304130001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6280217

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Pabradės bendruomenė "Domus", kodas 178997150
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Įkalnės g. 15, LT-18175
Pranešimo Nr. 6280218

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "Dainiusta", kodas 305748787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6280219

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-12-06).

- - -

Asociacija "Salos gatvės bendruomenė", kodas 300106750
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Bubių k.
Pranešimo Nr. 6280220

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 147

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Užuovėja", kodas 179236618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 29, LT-72220
Pranešimo Nr. 6280221

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-04).

- - -

UAB "Ant lentos", kodas 304051917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Poderiškių k., Gelžkeliuko g. 46, LT-53318
Pranešimo Nr. 6280222

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-12-01);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-12-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-12-01).

- - -

MB "Traukos slėnis", kodas 303179846
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Pagojės vs. 3, LT-29174
Pranešimo Nr. 6280223

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06); Protokolas (2023-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kepėjėlė", kodas 173195680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Pramonės g. 9, LT-42150
Pranešimo Nr. 6280224

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

Sporto klubas "Audruvis", kodas 257695160
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, V. Kudirkos g. 93, LT-84174
Pranešimo Nr. 6280225

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Pabradės sportinių žaidimų klubas "Pabradė", kodas 178992185
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Gamyklos g. 19-30, LT-18176
Pranešimo Nr. 6280226



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 148

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kafra", kodas 134765111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 8-61, LT-48162
Pranešimo Nr. 6280227

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-06).

- - -

MB "Mobilios rankos", kodas 304419753
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6280228

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Sprendimas (2023-12-05);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-05).

- - -

Viešoji įstaiga "RELIGINĖS MUZIKOS CENTRAS", kodas 123817254
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 34, LT-01128
Pranešimo Nr. 6280229

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "IT up", kodas 304784556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Naujojo Lentvario k., Debesų g. 3, LT-25110
Pranešimo Nr. 6280230

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-12-06).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus rajono centrinė poliklinika, kodas 124246958
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 79, LT-06122
Pranešimo Nr. 6280231

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 149

UAB "Mažylio ratai", kodas 300619393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Norkų g. 18-2, LT-25140
Pranešimo Nr. 6280232

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-12-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-06).

- - -

Kaimo bendruomenė "Klaišių dvaras", kodas 153271245
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilės sen., Klaišių k.
Pranešimo Nr. 6280233

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Ukmergės muzikinės kultūros draugija "Cantilena", kodas 183240120
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vyšnių g. 51, LT-20146
Pranešimo Nr. 6280234

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB Artis solis, kodas 306020105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 9-6, LT-53352
Pranešimo Nr. 6280235

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-06); Įstatai (2023-12-06); Akcininkų
sprendimas (2023-12-06).

- - -

Kivylių gyvenvietės bendruomenė, kodas 153274693
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Kivylių k., Parko g. 5, LT-85483
Pranešimo Nr. 6280236

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

VILNIAUS ŠV. KRISTOFORO ROTARY KLUBAS, kodas 126157052
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 1, LT-09312
Pranešimo Nr. 6280237

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 150

TRAKŲ VOKĖS BENDRUOMENĖ "VERSMĖ", kodas 125781458
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tylioji g. 3, LT-02233
Pranešimo Nr. 6280238

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Lietuvos hipertenzijos specialistų lygos Panevėžio skyrius, kodas 148436229
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 75, LT-37355
Pranešimo Nr. 6280239

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Mindaugių kaimo bendruomenė, kodas 157704256
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Saugėlaukio sen., Pavirčiuvės k., Liepų g. 16, LT-84425
Pranešimo Nr. 6280240

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

MB "Precizi", kodas 302933001
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Asvejos g. 10, LT-08424
Pranešimo Nr. 6280241

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios
bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-04); Sprendimas (2023-12-04).

- - -

MB White stage, kodas 306641208
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 48-31, LT-07125
Pranešimo Nr. 6280242

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "KnowHow Synergy", kodas 303282967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepiškių g. 13C, LT-11308
Pranešimo Nr. 6280243

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl buveinė adreso pakeitimo (2023-12-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-12-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 151

Kooperatyvas "Dievytis", kodas 305951232
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuvos sen., Šiauduvos k., Dievyčio g. 18, LT-75381
Pranešimo Nr. 6280244

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-12-04); Įstatai (2023-12-04);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-12-04).

- - -

Seirijų bendruomenės komitetas, kodas 265244310
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijai, Vytauto g. 44, LT-67227
Pranešimo Nr. 6280245

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Ukmergės krašto bendruomenių sąjunga, kodas 183246536
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Žemaitkiemio sen., Valų k., Jaunimo g. 5, LT-20373
Pranešimo Nr. 6280246

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

VšĮ "Šv. Kotrynos namai", kodas 304491037
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k., Piliuonos g. 7, LT-53101
Pranešimo Nr. 6280247

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-12-05); Vienintelio dalininko sprendimas /
Savininko sprendimas dėl įstaigos likvidavimo (2023-12-05).

- - -

Joniškio žemės ūkio mokykla, kodas 190804219
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Upytės g. 77, LT-84133
Pranešimo Nr. 6280248

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-341 Puslapis 152

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

UAB "Morensta", kodas 304825978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6279468

Išregistravimo data: 2023-12-06.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


